
1

LETO XXV ŠTEVILKA 626. APRIL 2019 ISSN 2536-3808Mestne občine Ptuj

56. ODLOK
o subvencioniranju komunalnega prispevka za 
mlade in mlade družine v Mestni občini Ptuj

57. ODLOK 
o spremembi Odloka o ustanovitvi proračunskega 
sklada 

58. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu 
opravljanja obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki 
v Mestni občini Ptuj

59. ZAKLJUČNI RAČUN
proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2018

60. SKLEP
o spremembah Sklepa o potrditvi cen storitev 
izbirne lokalne gospodarske javne službe urejanja in 
vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza nepravilno 
parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj

61. SKLEP
o določitvi skupne vrednosti nepredvidenih 
pravnih poslov, ki niso zajeti v Načrtu ravnanja z 
nepremičnim premoženjem Mestne občine Ptuj za 
leto 2019

62. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičninah katastrska občina 400 Ptuj parcela 
4062/6 in parcela 2144/1

63. UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članici Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj

64. SKLEP
o imenovanju direktorja javnega zavoda Mestno 
gledališče Ptuj 

65. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda javnega zavoda Pokrajinski muzej 
Ptuj - Ormož

66. SKLEP
o spremembi poteka meje med Mestno občino Ptuj 
in Občino Destrnik – parcela št. 681, k. o. Janežovci

56.
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 
12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne obči-
ne Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 4. seji, dne 
25. 3. 2019, sprejel

ODLOK
o subvencioniranju komunalnega prispevka za mla-

de in mlade družine v Mestni občini Ptuj

1. člen
(1) S tem odlokom se določajo pogoji in upravičenci za subvenci-
oniranje plačila komunalnega prispevka, višina subvencije ter po-
stopek za uveljavljanje subvencije v Mestni občini Ptuj.
(2) V besedilu uporabljeni izrazi, zapisani v moški spolni slovnični 
obliki, so uporabljeni kot nevtralni za moške in ženske.  

67. SKLEP 
o kriterijih za subvencionirano počitniško letovanje 
otrok v letu 2019

68. RAZPIS
o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav 
in internih črpališč komunalnih odpadnih vod na 
območju Mestne občine Ptuj v letu 2019

69. ODREDBO 
o dopolnitvi Odredbe o poslovnem času, uradnih 
urah in razporeditvi delovnega časa Občinske 
uprave Mestne občine Ptuj

70. OBVESTILO
o objavi javnih pozivov za zbiranje predlogov za 
izvedbo projektov: glasbeni festival, likovni festival 
in pesniški festival v letu 2019

71. OBVESTILO
o objavi javnega projektno-programskega razpisa 
za izbor kulturnih programov in projektov na 
področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti

72. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje največjih tradicionalnih prireditev 
in drugih dogodkov na območju Mestne občine Ptuj 
v letu 2019



ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

2. člen
(1) Subvencija je enkratna denarna pomoč, ki pripada upraviče-
nim prosilcem – mladim in mladim družinam (v nadaljevanju: 
upravičenec), kot spodbuda za reševanje prvega stanovanjskega 
vprašanja z gradnjo novega stanovanjskega objekta ali z rekon-
strukcijo obstoječega stanovanjskega objekta na območju Mestne 
občine Ptuj.
(2) Za mlade po tem odloku se štejejo osebe, ki niso stare več kot 
35 let.
(3) Za mlado družino po tem odloku se šteje družina z vsaj enim 
otrokom, v kateri nobeden od staršev ni star več kot 35 let, ne gle-
de na starost otrok ter družina z otrokom do največ dveh let, ne 
glede na starost staršev, v kolikor gre za prvega otroka obeh star-
šev. Kot mlade družine se štejejo življenjske skupnosti obeh staršev 
in otrok ter druge, z zakonom določene družinske oblike.
(4) Za upravičence, ki niso stari več kot 35 let, se štejejo osebe, ki v 
letu vložitve popolne vloge dopolnijo največ 35 let. Za otroke v sta-
rosti do največ dveh let, se štejejo otroci, ki v letu vložitve popolne 
vloge dopolnijo največ dve leti.
(5) Posamezen upravičenec je upravičen do subvencije samo en-
krat.

3. člen
Do subvencioniranja plačila komunalnega prispevka je upravičen 
upravičenec, ki na območju Mestne občine Ptuj prvič rešuje sta-
novanjsko vprašanje z gradnjo novega stanovanjskega objekta ali 
z rekonstrukcijo obstoječega stanovanjskega objekta ter ob izpol-
njevanju pogojev iz prejšnjega člena tega odloka, izpolnjuje tudi 
pogoj, da je zemljiškoknjižni lastnik zemljišča, na katerem je pred-
videna gradnja novega stanovanjskega objekta ali rekonstrukcija 
obstoječega stanovanjskega objekta ali pa ima pravico graditi na 
podlagi ustanovljene in zemljiškoknjižno vpisane stavbne pravice.

4. člen
(1) Višina subvencije za posameznega upravičenca znaša:

– �40 % od odmerjenega komunalnega prispevka za mlade,
– �50 % od odmerjenega komunalnega prispevka za mlade dru-

žine.
(2) Ne glede na prejšnji odstavek tega člena, je najvišji znesek sub-
vencije 5.000,00 evrov.  

5. člen
(1) Upravičenec uveljavlja pravico do subvencije hkrati z vlogo za 
odmero komunalnega prispevka.
(2) Vloga za uveljavljanje pravice do subvencije, se šteje za pravo-
časno tudi, če je vložena do izdaje odločbe o odmeri komunalnega 
prispevka na prvi stopnji.

6. člen
(1) V vlogi iz prejšnjega člena tega odloka morajo biti navedeni vsi 
podatki in dokazila, ki omogočajo presojo zahtevanih pogojev po 
tem odloku. 
(2) Vlogi je potrebno priložiti tudi projektno dokumentacijo za 
pridobitev gradbenega dovoljenja za gradnjo oziroma rekonstruk-
cijo stanovanjskega objekta, za katero se zaproša za subvencijo, ra-
zen če je upravičenec predmetno dokumentacijo že predložil ob 
vlogi za odmero komunalnega prispevka.
(3) Izpolnjevanje pogojev iz drugega, tretjega in četrtega odstavka 
2. člena tega odloka se dokazuje z izjavo upravičenca, v kateri je 
naveden njegov rojstni datum, za mlade družine pa z izjavo upra-
vičenca, v kateri so navedeni člani mlade družine, njihovi rojstni 
datumi in sorodstveno razmerje. 
(4) Izpolnjevanje pogoja za prvo reševanje stanovanjskega vpraša-

nja iz 3. člena tega odloka se dokazuje z izjavo upravičenca, v kateri 
mora biti navedeno, da prvič rešuje svoje stanovanjsko vprašanje z 
gradnjo novega stanovanjskega objekta ali rekonstrukcijo obstoje-
čega stanovanjskega objekta.
(5) Izpolnjevanje pogoja zemljiškoknjižnega lastništva ali stavbne 
pravice iz 3. člena tega odloka se dokazuje z izpisom iz zemljiške 
knjige za zadevno nepremičnino, ki ne sme biti starejši od 3 me-
secev. 

7. člen
(1) Za vodenje postopka za dodelitev subvencije se uporabljajo do-
ločbe zakona, ki ureja splošni upravni postopek.
(2) O upravičenosti vlagatelja do subvencije odloči pristojni organ 
občinske uprave z upravno odločbo. 
 

8. člen
Komunalni prispevek je namenski vir financiranja gradnje ko-
munalne opreme. Občina je dolžna sredstva v višini odobrenih 
in uveljavljenih subvencij nadomestiti iz nenamenskih prihodkov 
občinskega proračuna.

9. člen
(1) V kolikor upravičenec, ki mu je bila odobrena subvencija za 
gradnjo po tem odloku, odtuji zemljiško parcelo ali objekt, za kate-
rega je bila subvencija podeljena, v obdobju petih let od dodelitve 
subvencije, mora prejeto subvencijo vrniti z zakonskimi zamudni-
mi obrestmi.
(2) Vlagatelj mora odobreno subvencijo vrniti z zakonskimi za-
mudnimi obrestmi tudi, v kolikor v petih letih od dodeljene sub-
vencije ne prijavi stalnega bivališča na objektu, za katerega mu je 
bila dodeljena.

10. člen
Če upravičenec zahteva vračilo plačanega komunalnega prispevka 
v skladu z določbami veljavnega zakona o urejanju prostora in se 
njegovemu zahtevku ugodi, se mu vrne dejansko vplačan komu-
nalni prispevek v nominalni vrednosti.

11. člen
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.
Številka: 007 - 19 / 2018
Datum: 25. 3. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj

57.
Na podlagi 56. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZI-
PRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 
14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 
- ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819 in 13/18) in 12. člena Statuta Me-
stne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 4. redni seji, dne 25. 3. 2019, 
sprejel
 

ODLOK 
o spremembi Odloka o ustanovitvi proračunskega 

sklada 

1. člen
V Odloku o ustanovitvi proračunskega sklada (Uradni vestnik 



ŠTEVILKA 6LETO XXV / 26. 4. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

Mestne občine Ptuj, št. 10/03, 1/17 in 14/18; v nadaljevanju: od-
lok) se v deveti alineji 2. člena besedilo v oklepaju spremeni tako, 
da se glasi: 

»(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/18 s kasnejšimi spre-
membami in dopolnitvami).«.

2. člen
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-12/03
Datum: 25. 3. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

58.
Na podlagi 62. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
76/16 – odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 149. člena Zako-
na o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 - uradno prečiščeno 
besedilo, 28/06 - skl. US, 49/06 - ZMetD, 66/06 - odl. US, 33/07 
- ZPNačrt, 57/08 - ZFO-1A, 70/08, 108/09, 48/12, 57/12, 92/13, 
38/14, 37/15, 56/15, 102/15, 30/16, 42/16, 61/17 - GZ, 68/17, 21/18 
– ZNOrg in 84/18 - ZIURKOE), 3. in 7. člena Zakona o gospodar-
skih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06-ZJZP, 
38/10-ZUKN, 57/11 – ORZGJS40), 3. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list RS, št. 29/11 - uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 
111/13, 74/14 - odl. US, 92/14 - odl. US, 15/17 – odl. US in 27/17 
- ZPro), Uredbe o odpadkih (Uradni list RS, št. 37/15 in 69/15) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 4.  seji, 
dne 25. 3. 2019, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu 

opravljanja obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb ravnanja s komunalnimi odpadki 

v Mestni občini Ptuj

1. člen
(1) V Odloku o načinu opravljanja obveznih občinskih gospodar-
skih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni obči-
ni Ptuj (Urani vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/17 in 16/17) se v 
16. členu prvi odstavek spremeni tako, da se glasi: 
»(1) Uporaba storitev iz 15. člena tega odloka je obvezna za vse 
uporabnike storitev javne službe.«.

(2) Doda se novi drugi odstavek, ki se glasi:
»(2) Uporabnik storitev javne službe je vsak imetnik komunalnih 
odpadkov, ki ima ne glede na pravni temelj:

– �pravico do uporabe stavbe ali dela stavbe, v kateri stalno ali 
začasno prebiva ena ali več oseb;

– �pravico do uporabe počitniške hiše, vikenda, praznega stano-
vanja ali poslovne enote, v kateri ni stalno prijavljenih stano-
valcev in ni v stalni uporabi;

– �pravico do uporabe objekta ali dela objekta, v ali na katerem se 
opravlja storitvena ali proizvodna dejavnost;

– �pravico do upravljanja objekta v javni rabi, v katerem se pov-
zroča nastajanje komunalnih odpadkov.«.

(3) Dosedanji drugi, tretji, četrti in peti odstavek 16. člena odloka 
postanejo tretji, četrti, peti in šesti odstavek.

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-8/2017
Datum: 25. 3. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj

59.
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah 
( Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 110/11 – ZDIU12, 46/13 -ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 – 
ZIPRS1415, 38/14 – ZIPRS1415-A, 14/15 – ZIPRS1415-D, 55/15 – 
ZfisP, 96/15 –ZIPRS1617, 80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – ZIPRS1819 
in 13/18) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
5.  seji, dne 23. 4. 2019, na predlog županje sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN
proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2018

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Ptuj za leto 
2018.

2. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2018 sesta-
vljata splošni in posebni del. V splošnem delu je podan podrob-
nejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov 
oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, 
računa finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v po-
sebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in 
drugih izdatkov proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2018. Se-
stavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v 
katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih po-
sameznih projektov, njihovih spremembah tekom leta 2018 ter o 
njihovi realizaciji v tem letu.

3. člen
Splošni del zaključnega računa proračuna Mestne občine Ptuj za 
leto 2018 se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, po-
sebni del in načrt razvojnih programov pa na spletni strani Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 410-269/2016
Datum: 23. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

ZA
K

L
JU

Č
N

I R
A

Č
U

N
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A

 M
E

ST
N

E
 O

B
Č

IN
E

 P
T

U
J 

ZA
 L

E
T

O
 2

01
8

I. 
 S

PL
O

ŠN
I D

E
L

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

C
A

 P
RI

H
O

D
K

O
V 

IN
 O

D
H

O
D

KO
V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
18

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

18
R

ea
liz

ac
ija

 2
01

8

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

I. 
SK

U
PA

J 
PR

IH
O

D
K

I (
70

+7
1+

72
+7

3+
74

+7
8)

24
.5

11
.1

83
25

.2
87

.7
72

25
.2

87
.7

72
96

,9
96

,9
TE

K
O

Č
I P

R
IH

O
D

K
I (

70
+7

1)
21

.4
56

.1
03

21
.4

01
.8

23
21

.4
01

.8
23

10
0,

3
10

0,
3

70
D

A
V

Č
N

I P
R

IH
O

D
K

I
15

.3
43

.4
57

15
.2

18
.9

03
15

.2
18

.9
03

10
0,

8
10

0,
8

70
0

D
av

ki
 n

a 
do

ho
de

k 
in

 d
ob

ič
ek

11
.6

97
.2

83
11

.6
97

.2
83

11
.6

97
.2

83
10

0,
0

10
0,

0
70

00
D

oh
od

ni
na

11
.6

97
.2

83
11

.6
97

.2
83

11
.6

97
.2

83
10

0,
0

10
0,

0

70
3

D
av

ki
 n

a 
pr

em
ož

en
je

3.
31

5.
59

4
3.

18
5.

16
5

3.
18

5.
16

5
10

4,
1

10
4,

1
70

30
D

av
ki

 n
a 

ne
pr

em
ič

ni
ne

2.
90

9.
19

3
2.

84
2.

10
0

2.
84

2.
10

0
10

2,
4

10
2,

4

70
31

D
av

ki
 n

a 
pr

em
ič

ni
ne

4.
28

6
4.

51
5

4.
51

5
94

,9
94

,9

70
32

D
av

ki
 n

a 
de

di
šč

in
e 

in
 d

ar
ila

9.
55

2
25

.6
00

25
.6

00
37

,3
37

,3

70
33

D
av

ki
 n

a 
pr

om
et

 n
ep

re
m

ič
ni

n 
in

 n
a 

fin
an

čn
o 

pr
em

ož
en

je
39

2.
56

3
31

2.
95

0
31

2.
95

0
12

5,
4

12
5,

4

70
4

D
om

ač
i d

av
ki

 n
a 

bl
ag

o 
in

 st
or

itv
e

33
0.

58
0

33
3.

95
5

33
3.

95
5

99
,0

99
,0

70
44

D
av

ki
 n

a 
po

se
bn

e 
st

or
itv

e
7.

70
0

6.
00

1
6.

00
1

12
8,

3
12

8,
3

70
47

D
ru

gi
 d

av
ki

 n
a 

up
or

ab
o 

bl
ag

a 
in

 st
or

ite
v

32
2.

88
0

32
7.

95
4

32
7.

95
4

98
,5

98
,5

70
6

D
ru

gi
 d

av
ki

 in
 p

ri
sp

ev
ki

0
2.

50
0

2.
50

0
0,

0
0,

0
70

60
D

ru
gi

 d
av

ki
 in

 p
ris

pe
vk

i
0

2.
50

0
2.

50
0

0,
0

0,
0

71
N

E
D

A
V

Č
N

I P
R

IH
O

D
K

I
6.

11
2.

64
6

6.
18

2.
92

0
6.

18
2.

92
0

98
,9

98
,9

71
0

U
de

le
žb

a 
na

 d
ob

ič
ku

 in
 d

oh
od

ki
 o

d 
pr

em
ož

en
ja

4.
31

5.
18

6
4.

37
9.

43
1

4.
37

9.
43

1
98

,5
98

,5
71

00
Pr

ih
od

ki
 o

d 
ud

el
ež

be
 n

a 
do

bi
čk

u 
in

 d
iv

id
en

d 
te

r p
re

se
žk

ov
 p

rih
od

ko
v 

na
d 

od
ho

dk
i

89
7

96
6

96
6

92
,9

92
,9

71
02

Pr
ih

od
ki

 o
d 

ob
re

st
i

7.
44

3
11

.0
00

11
.0

00
67

,7
67

,7

71
03

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
em

ož
en

ja
4.

30
6.

84
6

4.
36

7.
46

5
4.

36
7.

46
5

98
,6

98
,6

71
1

T
ak

se
 in

 p
ri

st
oj

bi
ne

28
.6

45
28

.1
00

28
.1

00
10

1,
9

10
1,

9
71

11
U

pr
av

ne
 ta

ks
e 

in
 p

ris
to

jb
in

e
28

.6
45

28
.1

00
28

.1
00

10
1,

9
10

1,
9 St
ra

n 
1 

od
 8



ŠTEVILKA 6LETO XXV / 26. 4. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

C
A

 P
RI

H
O

D
K

O
V 

IN
 O

D
H

O
D

KO
V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
18

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

18
R

ea
liz

ac
ija

 2
01

8

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

71
2

G
lo

be
 in

 d
ru

ge
 d

en
ar

ne
 k

az
ni

10
9.

19
5

83
.5

00
83

.5
00

13
0,

8
13

0,
8

71
20

G
lo

be
 in

 d
ru

ge
 d

en
ar

ne
 k

az
ni

10
9.

19
5

83
.5

00
83

.5
00

13
0,

8
13

0,
8

71
3

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

bl
ag

a 
in

 st
or

ite
v

1.
42

2
1.

35
3

1.
35

3
10

5,
1

10
5,

1
71

30
Pr

ih
od

ki
 o

d 
pr

od
aj

e 
bl

ag
a 

in
 st

or
ite

v
1.

42
2

1.
35

3
1.

35
3

10
5,

1
10

5,
1

71
4

D
ru

gi
 n

ed
av

čn
i p

ri
ho

dk
i

1.
65

8.
19

8
1.

69
0.

53
6

1.
69

0.
53

6
98

,1
98

,1
71

41
D

ru
gi

 n
ed

av
čn

i p
rih

od
ki

1.
65

8.
19

8
1.

69
0.

53
6

1.
69

0.
53

6
98

,1
98

,1

72
K

A
PI

T
A

L
SK

I P
R

IH
O

D
K

I
72

7.
68

0
1.

45
0.

04
0

1.
45

0.
04

0
50

,2
50

,2

72
0

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

os
no

vn
ih

 sr
ed

st
ev

24
8.

99
2

58
0.

51
6

58
0.

51
6

42
,9

42
,9

72
00

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

zg
ra

db
 in

 p
ro

st
or

ov
24

7.
67

9
56

2.
92

9
56

2.
92

9
44

,0
44

,0

72
01

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

pr
ev

oz
ni

h 
sr

ed
st

ev
48

7
48

7
48

7
10

0,
0

10
0,

0

72
02

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

op
re

m
e

82
6

0
0

--
-

--
-

72
03

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

dr
ug

ih
 o

sn
ov

ni
h 

sr
ed

st
ev

0
17

.1
00

17
.1

00
0,

0
0,

0

72
2

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

ze
m

lji
šč

 in
 n

eo
pr

ed
m

et
en

ih
 sr

ed
st

ev
47

8.
68

8
86

9.
52

4
86

9.
52

4
55

,1
55

,1
72

20
Pr

ih
od

ki
 o

d 
pr

od
aj

e 
km

et
ijs

ki
h 

ze
m

lji
šč

 in
 g

oz
do

v
93

1
2.

00
0

2.
00

0
46

,6
46

,6

72
21

Pr
ih

od
ki

 o
d 

pr
od

aj
e 

st
av

bn
ih

 z
em

lji
šč

47
7.

75
7

86
7.

52
4

86
7.

52
4

55
,1

55
,1

73
PR

E
JE

T
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
32

.2
82

32
.0

00
32

.0
00

10
0,

9
10

0,
9

73
0

Pr
ej

et
e 

do
na

ci
je

 iz
 d

om
ač

ih
 v

ir
ov

32
.2

82
32

.0
00

32
.0

00
10

0,
9

10
0,

9
73

00
Pr

ej
et

e 
do

na
ci

je
 in

 d
ar

ila
 o

d 
do

m
ač

ih
 p

ra
vn

ih
 o

se
b

32
.2

82
32

.0
00

32
.0

00
10

0,
9

10
0,

9

74
T

R
A

N
SF

E
R

N
I P

R
IH

O
D

K
I

2.
29

5.
11

8
2.

40
3.

90
9

2.
40

3.
90

9
95

,5
95

,5

74
0

T
ra

ns
fe

rn
i p

ri
ho

dk
i i

z 
dr

ug
ih

 ja
vn

of
in

an
čn

ih
 in

st
itu

ci
j

1.
60

4.
21

7
1.

66
9.

50
5

1.
66

9.
50

5
96

,1
96

,1
74

00
Pr

ej
et

a 
sr

ed
st

va
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

ču
na

92
8.

43
9

90
5.

54
9

90
5.

54
9

10
2,

5
10

2,
5

74
01

Pr
ej

et
a 

sr
ed

st
va

 iz
 o

bč
in

sk
ih

 p
ro

ra
ču

no
v

67
5.

77
8

76
3.

95
6

76
3.

95
6

88
,5

88
,5

74
1

Pr
ej

et
a 

sr
ed

st
va

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
ču

na
 iz

 sr
ed

st
ev

 p
ro

ra
ču

na
 E

vr
op

sk
e 

un
ije

 in
 iz

 d
ru

gi
h 

dr
ža

v
69

0.
90

1
73

4.
40

4
73

4.
40

4
94

,1
94

,1
74

12
Pr

ej
et

a 
sr

ed
st

va
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

ču
na

 iz
 sr

ed
st

ev
 p

ro
ra

ču
na

 E
vr

op
sk

e 
un

ije
 iz

 st
ru

kt
ur

ni
h 

sk
la

do
v

68
4.

90
0

73
4.

40
4

73
4.

40
4

93
,3

93
,3

74
13

Pr
ej

et
a 

sr
ed

st
va

 iz
 d

rž
av

ne
ga

 p
ro

ra
ču

na
 iz

 sr
ed

st
ev

 p
ro

ra
ču

na
 E

vr
op

sk
e 

un
ije

 iz
 k

oh
ez

ijs
ke

ga
 sk

la
da

6.
00

1
0

0
--

-
--

-

St
ra

n 
2 

od
 8



ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

C
A

 P
RI

H
O

D
K

O
V 

IN
 O

D
H

O
D

KO
V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
18

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

18
R

ea
liz

ac
ija

 2
01

8

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

II
. S

K
U

PA
J 

O
D

H
O

D
K

I (
40

+4
1+

42
+4

3+
45

)
24

.6
49

.8
33

26
.1

08
.1

76
26

.1
08

.1
76

94
,4

94
,4

40
T

E
K

O
Č

I O
D

H
O

D
K

I
7.

96
9.

91
4

8.
54

4.
53

8
8.

51
8.

18
6

93
,3

93
,6

40
0

Pl
ač

e 
in

 d
ru

gi
 iz

da
tk

i z
ap

os
le

ni
m

2.
39

8.
84

0
2.

46
6.

67
6

2.
46

6.
78

7
97

,3
97

,3
40

00
Pl

ač
e 

in
 d

od
at

ki
2.

12
6.

99
0

2.
17

8.
33

4
2.

17
8.

19
3

97
,6

97
,7

40
01

R
eg

re
s z

a 
le

tn
i d

op
us

t
85

.7
19

86
.8

02
86

.7
67

98
,8

98
,8

40
02

Po
vr

ač
ila

 in
 n

ad
om

es
til

a
11

5.
27

1
12

4.
19

0
12

7.
30

9
92

,8
90

,5

40
03

Sr
ed

st
va

 z
a 

de
lo

vn
o 

us
pe

šn
os

t
38

.1
28

42
.0

61
39

.5
78

90
,7

96
,3

40
04

Sr
ed

st
va

 z
a 

na
du

rn
o 

de
lo

18
.7

94
20

.0
03

19
.6

54
94

,0
95

,6

40
09

D
ru

gi
 iz

da
tk

i z
ap

os
le

ni
m

13
.9

38
15

.2
86

15
.2

86
91

,2
91

,2

40
1

Pr
is

pe
vk

i d
el

od
aj

al
ce

v 
za

 so
ci

al
no

 v
ar

no
st

38
8.

94
5

39
8.

08
0

39
7.

96
9

97
,7

97
,7

40
10

Pr
is

pe
ve

k 
za

 p
ok

oj
ni

ns
ko

 in
 in

va
lid

sk
o 

za
va

ro
va

nj
e

19
4.

54
9

19
8.

87
4

19
8.

80
7

97
,8

97
,9

40
11

Pr
is

pe
ve

k 
za

 z
dr

av
st

ve
no

 z
av

ar
ov

an
je

15
5.

76
3

15
8.

87
0

15
8.

82
6

98
,0

98
,1

40
12

Pr
is

pe
ve

k 
za

 z
ap

os
lo

va
nj

e
1.

72
7

1.
87

9
1.

87
9

91
,9

91
,9

40
13

Pr
is

pe
ve

k 
za

 st
ar

še
vs

ko
 v

ar
st

vo
2.

19
6

2.
27

3
2.

27
3

96
,6

96
,6

40
15

Pr
em

ije
 k

ol
ek

tiv
ne

ga
 d

od
at

ne
ga

 p
ok

oj
ni

ns
ke

ga
 z

av
ar

ov
an

ja
, n

a 
po

dl
ag

i Z
K

D
PZ

JU
34

.7
10

36
.1

84
36

.1
84

95
,9

95
,9

40
2

Iz
da

tk
i z

a 
bl

ag
o 

in
 st

or
itv

e
4.

44
3.

79
1

4.
78

3.
99

9
4.

73
4.

67
5

92
,9

93
,9

40
20

Pi
sa

rn
iš

ki
 in

 sp
lo

šn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
34

4.
79

1
39

9.
26

9
39

5.
65

3
86

,4
87

,1

40
21

Po
se

bn
i m

at
er

ia
l i

n 
st

or
itv

e
95

.4
89

99
.5

61
92

.4
31

95
,9

10
3,

3

40
22

En
er

gi
ja

, v
od

a,
 k

om
un

al
ne

 st
or

itv
e 

in
 k

om
un

ik
ac

ije
32

4.
94

7
36

5.
36

4
37

6.
48

1
88

,9
86

,3

40
23

Pr
ev

oz
ni

 st
ro

šk
i i

n 
st

or
itv

e
16

8.
00

8
18

1.
55

6
17

9.
07

1
92

,5
93

,8

40
24

Iz
da

tk
i z

a 
sl

už
be

na
 p

ot
ov

an
ja

14
.0

87
19

.6
15

19
.0

78
71

,8
73

,8

40
25

Te
ko

če
 v

zd
rž

ev
an

je
2.

53
1.

41
4

2.
60

0.
20

2
2.

46
4.

52
0

97
,4

10
2,

7

40
26

Po
sl

ov
ne

 n
aj

em
ni

ne
 in

 z
ak

up
ni

ne
14

3.
02

7
15

3.
80

1
13

4.
76

6
93

,0
10

6,
1

40
27

K
az

ni
 in

 o
dš

ko
dn

in
e

13
.0

44
17

.1
70

16
.0

78
76

,0
81

,1

40
29

D
ru

gi
 o

pe
ra

tiv
ni

 o
dh

od
ki

80
8.

98
4

94
7.

46
1

1.
05

6.
59

7
85

,4
76

,6 St
ra

n 
3 

od
 8



ŠTEVILKA 6LETO XXV / 26. 4. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

C
A

 P
RI

H
O

D
K

O
V 

IN
 O

D
H

O
D

KO
V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
18

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

18
R

ea
liz

ac
ija

 2
01

8

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

40
3

Pl
ač

ila
 d

om
ač

ih
 o

br
es

ti
14

8.
69

1
16

2.
20

0
16

2.
20

0
91

,7
91

,7
40

31
Pl

ač
ila

 o
br

es
ti 

od
 k

re
di

to
v 

- p
os

lo
vn

im
 b

an
ka

m
12

5.
98

2
13

7.
20

0
13

7.
20

0
91

,8
91

,8

40
33

Pl
ač

ila
 o

br
es

ti 
od

 k
re

di
to

v 
- d

ru
gi

m
 d

om
ač

im
 k

re
di

to
da

ja
lc

em
22

.7
09

25
.0

00
25

.0
00

90
,8

90
,8

40
9

R
ez

er
ve

58
9.

64
7

73
3.

58
3

75
6.

55
5

80
,4

77
,9

40
90

Sp
lo

šn
a 

pr
or

ač
un

sk
a 

re
ze

rv
ac

ija
0

19
.6

22
42

.5
94

0,
0

0,
0

40
91

Pr
or

ač
un

sk
a 

re
ze

rv
a

0
1.

00
0

1.
00

0
0,

0
0,

0

40
93

Sr
ed

st
va

 z
a 

po
se

bn
e 

na
m

en
e

58
9.

64
7

71
2.

96
1

71
2.

96
1

82
,7

82
,7

41
T

E
K

O
Č

I T
R

A
N

SF
E

R
I

10
.3

88
.0

68
10

.6
07

.5
68

10
.5

09
.5

05
97

,9
98

,8

41
0

Su
bv

en
ci

je
97

3.
72

4
98

3.
53

6
97

5.
12

0
99

,0
99

,9
41

00
Su

bv
en

ci
je

 ja
vn

im
 p

od
je

tje
m

81
9.

16
0

82
0.

00
0

82
0.

00
0

99
,9

99
,9

41
02

Su
bv

en
ci

je
 p

riv
at

ni
m

 p
od

je
tje

m
 in

 z
as

eb
ni

ko
m

15
4.

56
4

16
3.

53
6

15
5.

12
0

94
,5

99
,6

41
1

T
ra

ns
fe

ri
 p

os
am

ez
ni

ko
m

 in
 g

os
po

di
nj

st
vo

m
4.

41
9.

77
9

4.
43

8.
89

0
4.

27
0.

89
2

99
,6

10
3,

5
41

11
D

ru
ži

ns
ki

 p
re

je
m

ki
 in

 st
ar

še
vs

ka
 n

ad
om

es
til

a
20

.3
50

23
.5

50
23

.5
50

86
,4

86
,4

41
12

Tr
an

sf
er

i z
a 

za
go

ta
vl

ja
nj

e 
so

ci
al

ne
 v

ar
no

st
i

11
.0

69
11

.8
73

12
.3

39
93

,2
89

,7

41
17

Št
ip

en
di

je
11

.6
80

15
.0

00
15

.0
00

77
,9

77
,9

41
19

D
ru

gi
 tr

an
sf

er
i p

os
am

ez
ni

ko
m

4.
37

6.
68

0
4.

38
8.

46
7

4.
22

0.
00

3
99

,7
10

3,
7

41
2

T
ra

ns
fe

ri
 n

ep
ri

do
bi

tn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
 in

 u
st

an
ov

am
93

0.
02

6
94

4.
60

7
87

3.
57

3
98

,5
10

6,
5

41
20

Te
ko

či
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

93
0.

02
6

94
4.

60
7

87
3.

57
3

98
,5

10
6,

5

41
3

D
ru

gi
 te

ko
či

 d
om

ač
i t

ra
ns

fe
ri

4.
06

4.
53

9
4.

24
0.

53
5

4.
38

9.
92

0
95

,9
92

,6
41

30
Te

ko
či

 tr
an

sf
er

i o
bč

in
am

24
.8

69
24

.8
69

23
.3

86
10

0,
0

10
6,

3

41
31

Te
ko

či
 tr

an
sf

er
i v

 sk
la

de
 so

ci
al

ne
ga

 z
av

ar
ov

an
ja

26
7.

34
7

27
3.

75
0

27
3.

75
0

97
,7

97
,7

41
32

Te
ko

či
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
sk

la
de

6.
07

6
6.

07
6

0
10

0,
0

--
-

41
33

Te
ko

či
 tr

an
sf

er
i v

 ja
vn

e 
za

vo
de

3.
54

2.
84

1
3.

71
2.

34
2

3.
94

9.
44

7
95

,4
89

,7

41
35

Te
ko

ča
 p

la
či

la
 d

ru
gi

m
 iz

va
ja

lc
em

 ja
vn

ih
 sl

už
b,

 k
i n

is
o 

po
sr

ed
ni

 p
ro

ra
ču

ns
ki

 u
po

ra
bn

ik
i

22
3.

40
6

22
3.

49
8

14
3.

33
7

10
0,

0
15

5,
9 St
ra

n 
4 

od
 8



ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

C
A

 P
RI

H
O

D
K

O
V 

IN
 O

D
H

O
D

KO
V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
18

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

18
R

ea
liz

ac
ija

 2
01

8

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

42
IN

V
E

ST
IC

IJ
SK

I O
D

H
O

D
K

I
4.

31
0.

24
4

4.
84

8.
22

3
4.

95
8.

44
8

88
,9

86
,9

42
0

N
ak

up
 in

 g
ra

dn
ja

 o
sn

ov
ni

h 
sr

ed
st

ev
4.

31
0.

24
4

4.
84

8.
22

3
4.

95
8.

44
8

88
,9

86
,9

42
00

N
ak

up
 z

gr
ad

b 
in

 p
ro

st
or

ov
42

5.
77

7
42

7.
87

0
42

7.
87

0
99

,5
99

,5

42
01

N
ak

up
 p

re
vo

zn
ih

 sr
ed

st
ev

12
.6

23
29

.1
69

29
.8

90
43

,3
42

,2

42
02

N
ak

up
 o

pr
em

e
16

1.
53

7
18

5.
51

5
16

4.
96

9
87

,1
97

,9

42
03

N
ak

up
 d

ru
gi

h 
os

no
vn

ih
 sr

ed
st

ev
9.

98
3

9.
98

3
0

10
0,

0
--

-

42
04

N
ov

og
ra

dn
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 in

 a
da

pt
ac

ije
1.

56
8.

10
0

1.
77

6.
17

8
1.

73
4.

10
5

88
,3

90
,4

42
05

In
ve

st
ic

ijs
ko

 v
zd

rž
ev

an
je

 in
 o

bn
ov

e
1.

57
0.

90
5

1.
59

2.
86

9
1.

71
2.

70
8

98
,6

91
,7

42
06

N
ak

up
 z

em
lji

šč
 in

 n
ar

av
ni

h 
bo

ga
st

ev
59

.0
57

81
.1

19
97

.4
00

72
,8

60
,6

42
07

N
ak

up
 n

em
at

er
ia

ln
eg

a 
pr

em
ož

en
ja

26
.2

95
28

.0
51

24
.4

89
93

,7
10

7,
4

42
08

Št
ud

ije
 o

 iz
ve

dl
jiv

os
ti 

pr
oj

ek
to

v,
 p

ro
je

kt
na

 d
ok

um
en

ta
ci

ja
, n

ad
zo

r i
n 

in
ve

st
ic

ijs
ki

 in
že

ni
rin

g
47

5.
96

7
71

7.
46

9
76

7.
01

7
66

,3
62

,1

43
IN

V
E

ST
IC

IJ
SK

I T
R

A
N

SF
E

R
I

1.
98

1.
60

7
2.

10
7.

84
7

2.
12

2.
03

7
94

,0
93

,4

43
1

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i p
ra

vn
im

 in
 fi

zi
čn

im
 o

se
ba

m
, k

i n
is

o 
pr

or
ač

un
sk

i u
po

ra
bn

ik
i

1.
87

3.
25

9
1.

98
0.

95
6

1.
98

1.
38

1
94

,6
94

,5
43

10
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i n

ep
rid

ob
itn

im
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

 in
 u

st
an

ov
am

84
8.

15
0

85
0.

37
5

85
0.

37
5

99
,7

99
,7

43
13

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i p
riv

at
ni

m
 p

od
je

tje
m

78
9.

41
1

88
9.

88
9

89
0.

31
4

88
,7

88
,7

43
15

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i d
ru

gi
m

 iz
va

ja
lc

em
 ja

vn
ih

 sl
už

b,
 k

i n
is

o 
po

sr
ed

ni
 p

ro
ra

ču
ns

ki
 u

po
ra

bn
ik

i
23

5.
69

8
24

0.
69

2
24

0.
69

2
97

,9
97

,9

43
2

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i p
ro

ra
ču

ns
ki

m
 u

po
ra

bn
ik

om
10

8.
34

8
12

6.
89

1
14

0.
65

6
85

,4
77

,0
43

20
In

ve
st

ic
ijs

ki
 tr

an
sf

er
i o

bč
in

am
3.

40
0

7.
40

0
7.

40
0

46
,0

46
,0

43
23

In
ve

st
ic

ijs
ki

 tr
an

sf
er

i j
av

ni
m

 z
av

od
om

10
4.

94
8

11
9.

49
1

13
3.

25
6

87
,8

78
,8 St

ra
n 

5 
od

 8



ŠTEVILKA 6LETO XXV / 26. 4. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

A
. B

IL
AN

C
A

 P
RI

H
O

D
K

O
V 

IN
 O

D
H

O
D

KO
V

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
18

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

18
R

ea
liz

ac
ija

 2
01

8

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

II
I. 

PR
O

R
A

Č
U

N
SK

I P
R

ES
EŽ

EK
   

  (
PR

O
R

A
Č

U
N

SK
I P

R
IM

A
N

JK
L

   
  (

I. 
- I

I.)
   

  (
Sk

up
aj

 p
ri

ho
dk

i m
in

us
 sk

up
aj

 o
dh

od
ki

)
-8

20
.4

04
-1

38
.6

50
-8

20
.4

04
16

,9
16

,9

II
I/1

. P
R

IM
A

R
N

I P
R

ES
EŽ

EK
 (P

R
IM

A
N

JK
LJ

A
J)

   
  (

I. 
- 7

10
2)

 - 
( I

I. 
- 4

03
 - 

40
4)

   
(S

ku
pa

j p
ri

ho
dk

i b
re

z 
pr

ih
od

ko
v 

od
 o

br
es

ti 
m

in
us

 sk
up

aj
 o

dh
od

ki
 b

re
z 

pl
ač

il 
ob

re
st

i)
-6

69
.2

04
2.

59
8

-6
69

.2
04

--
-

--
-

II
I/2

. T
EK

O
Č

I P
R

ES
EŽ

EK
   

(P
R

IM
A

N
JK

LJ
A

J)
   

  (
70

 +
 7

1)
 - 

(4
0 

+ 
41

)  
(T

ek
oč

i p
ri

ho
dk

i m
in

us
 te

ko
či

 o
dh

od
ki

 in
 te

ko
či

 tr
an

sf
er

i)
2.

24
9.

71
7

3.
09

8.
12

1
2.

37
4.

13
2

13
7,

7
13

0,
5 St
ra

n 
6 

od
 8

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

B
. R

AČ
U

N
 F

IN
A

N
ČN

IH
 T

ER
JA

TE
V 

IN
 N

AL
O

ŽB

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
18

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

18
R

ea
liz

ac
ija

 2
01

8

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

IV
. P

R
EJ

ET
A

 V
R

A
Č

IL
A

 D
A

N
IH

 P
O

SO
JI

L 
IN

 P
R

O
D

A
JA

 K
A

PI
TA

LS
K

IH
 D

EL
EŽ

EV
 (7

50
+7

51
+7

52
)

67
.8

78
68

.2
85

68
.2

85
99

,4
99

,4
75

PR
E

JE
T

A
 V

R
A

Č
IL

A
 D

A
N

IH
 P

O
SO

JI
L

 IN
 P

R
O

D
A

JA
 K

A
PI

T
A

L
SK

IH
 D

E
L

E
ŽE

V
67

.8
78

68
.2

85
68

.2
85

99
,4

99
,4

75
0

Pr
ej

et
a 

vr
ač

ila
 d

an
ih

 p
os

oj
il

67
.8

78
68

.2
85

68
.2

85
99

,4
99

,4
75

04
Pr

ej
et

a 
vr

ač
ila

 d
an

ih
 p

os
oj

il 
od

 p
riv

at
ni

h 
po

dj
et

ij
67

.8
78

68
.2

85
68

.2
85

99
,4

99
,4

V
I. 

PR
EJ

ET
A

 M
IN

U
S 

D
A

N
A

 P
O

SO
JI

LA
 IN

 
SP

R
EM

EM
B

E 
K

A
PI

TA
LS

K
IH

 D
EL

EŽ
EV

 (I
V

. -
 V

.)
68

.2
85

67
.8

78
68

.2
85

99
,4

99
,4 St

ra
n 

7 
od

 8



ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

10

v 
EU

R

Se
kc

ija
/P

od
se

kc
ija

/K
2/

K
3/

K
4

C
. R

AČ
U

N
 F

IN
A

N
CI

R
A

N
JA

Sp
re

je
ti 

pr
or

ač
un

20
18

V
el

ja
vn

i p
ro

ra
ču

n
20

18
R

ea
liz

ac
ija

 2
01

8

(1
)

(2
)

(3
)

(3
)/(

2)

In
de

ks

(3
)/(

1)

In
de

ks

V
II

. Z
A

D
O

LŽ
EV

A
N

JE
 (5

00
+5

01
)

97
2.

97
5

99
3.

62
8

99
3.

62
8

97
,9

97
,9

50
ZA

D
O

L
ŽE

V
A

N
JE

97
2.

97
5

99
3.

62
8

99
3.

62
8

97
,9

97
,9

50
0

D
om

ač
e 

za
do

lž
ev

an
je

97
2.

97
5

99
3.

62
8

99
3.

62
8

97
,9

97
,9

50
01

N
aj

et
i k

re
di

ti 
pr

i p
os

lo
vn

ih
 b

an
ka

h
83

0.
00

0
83

0.
00

0
83

0.
00

0
10

0,
0

10
0,

0

50
03

N
aj

et
i k

re
di

ti 
pr

i d
ru

gi
h 

do
m

ač
ih

 k
re

di
to

da
ja

lc
ih

14
2.

97
5

16
3.

62
8

16
3.

62
8

87
,4

87
,4

V
II

I. 
O

D
PL

A
Č

IL
A

 D
O

LG
A

 (5
50

+5
51

)
99

5.
08

2
1.

01
2.

13
0

1.
01

2.
13

0
98

,3
98

,3
55

O
D

PL
A

Č
IL

A
 D

O
L

G
A

99
5.

08
2

1.
01

2.
13

0
1.

01
2.

13
0

98
,3

98
,3

55
0

O
dp

la
či

la
 d

om
ač

eg
a 

do
lg

a
99

5.
08

2
1.

01
2.

13
0

1.
01

2.
13

0
98

,3
98

,3
55

01
O

dp
la

či
la

 k
re

di
to

v 
po

sl
ov

ni
m

 b
an

ka
m

74
7.

41
7

74
7.

41
7

68
7.

41
8

10
0,

0
10

8,
7

55
03

O
dp

la
či

la
 k

re
di

to
v 

dr
ug

im
 d

om
ač

im
 k

re
di

to
da

ja
lc

em
24

7.
66

5
26

4.
71

3
32

4.
71

2
93

,6
76

,3

IX
. S

PR
EM

EM
B

A
 S

TA
N

JA
 S

R
ED

ST
EV

 N
A

 R
A

Č
U

N
U

 (I
.+

IV
.+

V
II

.-
II

.-V
.-V

II
I.)

-7
70

.6
21

-9
2.

87
9

-7
70

.6
21

12
,1

12
,1

X
. N

ET
O

 Z
A

D
O

LŽ
EV

A
N

JE
 (V

II
.-V

II
I.)

-1
8.

50
2

-2
2.

10
7

-1
8.

50
2

11
9,

5
11

9,
5

X
I. 

N
ET

O
 F

IN
A

N
C

IR
A

N
JE

 (V
I.+

X
.-I

X
.)

82
0.

40
4

13
8.

65
0

82
0.

40
4

16
,9

16
,9

78
5.

60
9

X
II

. S
T

A
N

JE
 S

R
E

D
ST

E
V

 N
A

 R
A

Č
U

N
IH

 N
A

 D
A

N
 3

1.
12

. P
R

E
T

E
K

L
E

G
A

 L
E

78
5.

60
9

78
5.

60
9

St
ra

n 
8 

od
 8



ŠTEVILKA 6LETO XXV / 26. 4. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

11

60.
Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ura-
dni list RS, št. 32/93, 30/98-ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN 
in 57/11), drugega odstavka 19. člena Odloka o koncesiji za opra-
vljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 10/12, 
13/13, 15/13 in 5/14) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07), je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 5. seji, dne 23. 4. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o spremembah Sklepa o potrditvi cen storitev iz-

birne lokalne gospodarske javne službe urejanja in 
vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza nepravilno 
parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj

1.
V Sklepu o potrditvi cen storitev izbirne lokalne gospodarske jav-
ne službe urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza ne-
pravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/19) se v 1. točki v tabeli v rubriki 
MODRA CONA (kratkotrajno parkiranje do 120 minut) četrta 
in peta vrstica spremenita tako, da se glasita:  
»

Mesečni pavšal / fizične osebe 24,5902 5,4098 30,00
Mesečni pavšal / pravne osebe 49,1803 10,8197 60,00

.«.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-20/2012 
Datum: 23. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

61.
Na podlagi drugega odstavka 96. člena Zakona o stvarnem premo-
ženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 11/18 in 79/18), 12. člena Zakona o stvarnem premoženju drža-
ve in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 
75/12, 47/13-ZDU-1G, 50/14, 90/14, 14/15 – ZUUJFO in 76/15) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 5. seji, 
dne 23. 4. 2019, sprejel

S K L E P
o določitvi skupne vrednosti nepredvidenih pravnih 
poslov, ki niso zajeti v Načrtu ravnanja z nepremič-
nim premoženjem Mestne občine Ptuj za leto 2019

1. člen
Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša, da se sklepajo pravni posli 
z nepremičninami, ki niso zajeti v Načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Ptuj za leto 2019, v skupni vrednosti 
20 % od vrednosti določene v Načrtu ravnanja z nepremičnim pre-
moženjem Mestne občine Ptuj za leto 2019. 

2. člen
Skupna vrednost pravnih poslov z nepremičninami, ki niso zajeti v 
Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ptuj 
v letu 2019, znaša: 
– �na strani pridobivanja nepremičnega premoženja največ 

155.893,12 EUR in 
– �na strani razpolaganja z nepremičnim premoženjem največ 

385.589,38 EUR. 

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 410-257/2018
Datum: 23. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

62.
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17) in 12. člena  Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
5. seji, dne 23. 4. 2019, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepre-
mičninah katastrska občina 400 Ptuj parcela 4062/6 

in parcela 2144/1

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičninah:

• �katastrska občina 400 Ptuj parcela 4062/6 (ID 6926497), pri 
kateri je v zemljiški knjigi zaznamovano grajeno javno dobro 
lokalnega pomena in

• �katastrska občina 400 Ptuj parcela 2144/1 (ID 6746597), kjer je 
v zemljiški knjigi vknjižena družbena lastnina ceste v splošni 
rabi.  

2. člen
Pri nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 4062/6 se pre-
dlaga izbris zaznambe grajenega javnega dobra lokalnega pomena, 
ki je vpisana na podlagi Odločbe Občinske uprave Mestne občine 
Ptuj št. 478-123/2011-12 z dne 19.9.2013.

Nepremičnina katastrska občina 400 Ptuj parcela 2144/1 (ID 
6746597) postane last Mestne občine Ptuj.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-5/2019
Datum: 23. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

63.
Na podlagi drugega odstavka 37.a člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 
- odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US in 40/12 – ZUJF, 



ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

12

14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 12. člena Sta-
tuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 5. seji, dne 23. 4. 2019, 
sprejel naslednji

UGOTOVITVENI SKLEP
o prenehanju mandata članici Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj ugotavlja, da so zaradi pričetka 
opravljanja dela v občinski upravi, ki ni združljivo s funkcijo čla-
nice mestnega sveta, nastali razlogi za prenehanje mandata članici 
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj Tamari Gajski.  

2.
Volilna komisija Mestne občine Ptuj na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na listi SD 
– Socialni demokrati. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 900-40/2018
Datum: 23. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

64.
Na podlagi 36. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 – ZNOrg), 14. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/08, 12/08, 8/16) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 5. seji, dne 23. 
aprila 2019, sprejel  

SKLEP
o imenovanju direktorja javnega zavoda Mestno 

gledališče Ptuj 

1.
Za direktorja javnega zavoda Mestno gledališče Ptuj se imenuje 
Peter SRPČIČ, univ. dipl. režiser.

2.
Direktorja se imenuje za dobo petih let in je lahko ponovno ime-
novan. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-38/2013
Datum: 23. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

65.
Na podlagi 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Po-
krajinski muzej Ptuj – Ormož (Uradni list RS, št. 89/08, 10/09 in 
30/15) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Me-
stne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 5. 
seji, dne 23. aprila 2019, sprejel 

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 

Svet zavoda javnega zavoda Pokrajinski muzej 
Ptuj - Ormož

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje štiri predstavnike Mestne 
občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj 
- Ormož, in sicer:

Miho POŽGAIA,
Rajka FAJTA,
Andreja LAZARJA in
Matejko MILOŠIČ. 

2.
Mandatna doba imenovanih v svetu zavoda traja pet let in začne 
teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-117/2008
Datum: 23. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

66.
Na podlagi 27. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah Za-
kona o evidentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 7/18) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 1. dopisni seji, 
dne 25. 4. 2019, sprejel

SKLEP
o spremembi poteka meje med Mestno občino Ptuj 
in Občino Destrnik – parcela št. 681, k. o. Janežovci

1.
Meja med Mestno občino Ptuj in Občino Destrnik se spremeni 
tako, da se prenese z območja Občine Destrnik in vključi v obmo-
čje Mestne občine Ptuj parcela št. 681, k. o. Janežovci.

2.
Sprememba meje, navedena v točki l. tega sklepa, se potrdi v vse-
bini, kot je navedena v obrazcu 1 – Sprememba občinske meje, 
številka 96_18-2 z dne 23. 04. 2019, ki ga je pripravila Geodetska 
uprava Republike Slovenije.  

3.
Ta sklep se objavi po sprejemu sklepov obeh občin o spremem-
bi poteka meje, kot to izhaja iz obrazca 1 – Sprememba občinske 



ŠTEVILKA 6LETO XXV / 26. 4. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

13

meje, številka 96_18-2 z dne 23. 04. 2019, ki ga je pripravila Geo-
detska uprava Republike Slovenije.

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 350-18/2018-41
Datum: 25. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

67.
Na podlagi 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07), Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 
30/18) ter Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2019 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/19) sprejemam naslednji

SKLEP 
o kriterijih za subvencionirano počitniško letovanje 

otrok v letu 2019 

1. člen
Mestna občina Ptuj bo upravičenost in višino subvencioniranega 
počitniškega letovanja otrok v kolonijah za leto 2019 ugotavljala 
na osnovi veljavne odločbe o upravičenosti do otroškega dodatka. 
Družina se na podlagi dohodka uvrsti v razred. 

Povprečni mesečni dohodek
na osebo (v eurih)

Prispevek staršev
% od cene letovanja

Prispevek staršev
% od cene zdravstvenega  

letovanja
Razred:

1. do 188,02 25 % 30 %

2. od 188,03 do 313,37 30 % 38 %

3. od 313,38   do 376,05 40 % 48 %

4.  od 376,06 do 438,72 45 % 58 %

5. od 438,73 do 553,63 50 % 68 %

6. od 553,64 do 668,53  75 % 80 %

7. več 668,54                 100 %                  100 %

2. člen 
Otroci s stalnim prebivališčem v Mestni občini Ptuj, ki so vključe-
ni v rejniško družino ali oskrbo v mladinskem domu, bodo plačila 
prispevkov staršev (skrbnikov) oproščeni, stroške letovanja porav-
na Mestna občina Ptuj. Vlogi mora biti priloženo mnenje CSD, ki 
dokazuje status otroka. 

3. člen 
Ne glede na 1. člen tega sklepa, za otroke s stalnim prebivališčem v 
Mestni občini Ptuj, za katere predlog subvencioniranega letovanja 
poda CSD Spodnje Podravje, starši prispevajo 8 % stroškov letova-
nja. Razliko do polne cene letovanja poravna Mestna občina Ptuj.  

4. člen 
Občina subvencionira letovanje otrok socialno šibkih družin le 
pod pogojem, da gre za organizirano letovanje. Otrok ali mlado-
stnik ima pravico do uporabe javnih sredstev za subvencionirano 
počitniško letovanje v enem proračunskem letu samo enkrat. 

5. člen
Mestna občina Ptuj si pridržuje zakonsko opredeljeno diskrecijsko 
pravico odločanja o višini subvencioniranega letovanja, kar po-
meni, da se lahko upoštevajo tudi druga dejstva in okoliščine, ki 
odražajo socialni položaj družine. 

6. člen 
Upravičenost do subvencioniranega letovanja bo, po potrebi pre-
verjala strokovna služba Oddelka za negospodarske dejavnosti 
Mestne občine Ptuj ob sodelovanju pristojnih služb Centra za so-
cialno delo Spodnje Podravje.

7. člen 
Vloge za subvencionirano letovanje se bodo sprejemale do predvi-
dene porabe proračunskih sredstev za počitniško letovanje v letu 
2019 iz postavke 7934 – Počitniško letovanje socialno ogroženih 
otrok. V primeru večjega števila prijav, kot je na razpolago finanč-
nih sredstev, imajo prednost pri prijavi starši otrok, ki preteklo 
leto niso letovali s sofinanciranjem Mestne občine Ptuj. V primeru 
nepravočasne in neopravičene odjave otroka od letovanja, znesek 
letovanja izvajalcu plača starš oz. skrbnik otroka. 

8. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 122-64/2019
Datum: 11. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

14

68.
Na podlagi 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07), Pravilnika o sofinanciranju malih 
komunalnih čistilnih naprav in internih črpališč komunalnih od-
padnih vod na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mest-
ne občine Ptuj, št. 4/19) in Odloka o proračunu Mestne občine 
Ptuj za leto 2019 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/19), 
županja Mestne občine Ptuj objavlja
 

RAZPIS
o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav 

in internih črpališč komunalnih odpadnih vod na 
območju Mestne občine Ptuj v letu 2019

Višina razpisanih sredstev za leto 2019 je 15.000,00 EUR in je za-
gotovljena v proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2019 na prora-
čunski postavki 64531 Sofinanciranje malih čistilnih naprav.

I. PREDMET RAZPISA
Predmet razpisa je sofinanciranje nakupa in vgradnje malih ko-
munalnih čistilnih naprav (v nadaljevanju: MKČN), individualnih 
ali skupinskih, velikosti do 50 PE (populacijskih ekvivalentov) na 
območju Mestne občine Ptuj (SKLOP I) in sofinanciranje nakupa 
internih črpališč komunalnih odpadnih vod (v nadaljevanju in-
ternih črpališč), individualnih ali skupinskih na območju Mestne 
občine Ptuj (SKLOP II).

SKLOP I – MALE KOMUNALNE ČISTILNE NAPRAVE 

SI. 1. UPRAVIČENCI DO SOFINANCIRANJA
Za sofinanciranje po tem razpisu lahko zaprosijo lastniki stano-
vanjskih objektov na območju Mestne občine Ptuj, ki so kupili ter 
vgradili MKČN. 

Sredstva se ne morejo pridobiti za stanovanjske objekte na ob-
močju aglomeracij, kjer je že zgrajena ali se planira izgradnja javne 
kanalizacije. MKČN mora biti izven predvidenih območij aglo-
meracij na katerih se predvideva izgradnja kanalizacije. MKČN 
je lahko postavljena tudi na območju predvidenih aglomeracij, 
vendar mora biti na podlagi soglasja izvajalca gospodarske javne 
službe razvidno, da objekt na javno kanalizacijo ne bo priklopljen; 

V primeru izgradnje skupne MKČN za več stanovanjskih objektov, 
je nosilec investicije (vlagatelj) tisti, na katerem zemljišču bo mala 
komunalna čistilna naprava zgrajena. Investitorji medsebojna raz-
merja uredijo s posebno pogodbo.

SI. 2. UPRAVIČENI STROŠKI IN VIŠINA SOFINANCIRANJA
Upravičeni so stroški nakupa MKČN do 50 PE in njenega prvega 
zagona z nastavitvijo parametrov, v skladu z Uredbo o odvajanju 
in čiščenju komunalne odpadne vode. DDV ni upravičen strošek. 
Upravičeni stroški se dokazujejo s plačanimi računi dobavitelja 
čistilne naprave.

Višina dodeljenih sredstev za sofinanciranje MKČN znaša do 50 
% upravičenih stroškov, vendar ne več kot 1.500,00 EUR na stano-
vanjski objekt za postavitev male komunalne čistilne naprave pri 
zamenjavi obstoječe greznice z malo komunalno čistilno napravo 
ali pri novogradnji. Sofinancira se postavitev ene MKČN za en sta-
novanjski objekt kot tudi postavitev ene MKČN za več stanovanj-
skih objektov. 

SI 3. POGOJI UPRAVIČENOSTI ZA PRIDOBITEV SRED-
STEV
SI 3.1. Pogoji pri izgradnji MKČN:
– �da enostanovanjska ali večstanovanjska stavba leži na območju 

Mestne občine Ptuj;
– �da ima objekt veljavno gradbeno dovoljenje za stanovanjski ob-

jekt zgrajen po letu 1967 ali potrdilo, da je stanovanjski objekt 
zgrajen pred letom 1967;

– �lokacija postavitve MKČN mora omogočati dostop in neovirano 
praznjenje;

– �upravičenci morajo razpolagati z zemljiščem na podlagi lastnin-
ske ali katere druge stvarnopravne pravice na katerem se načrtu-
je postavitev MKČN;

– �MKČN mora biti vgrajena in v funkciji obratovanja (v času vlo-
žitve zahtevka);

– �upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno MKČN 
morajo vlogi priložiti podpisan medsebojni dogovor vseh upo-
rabnikov, ki ni časovno omejen in v njem med drugim določiti 
osebo, ki bo zadolžena za upravljanje, določeno mora biti mesto 
postavitve skupne MKČN ter sklenjena služnostna pogodbo 
med lastniki zemljišč in investitorji; nadalje mora biti določe-
na tudi višina deležev sofinanciranja MKČN in višina deležev za 
stroške vzdrževanja in obratovanja MKČN;

– �ob zagonu MKČN mora biti ukinjena obstoječa greznica v skla-
du s pogoji izvajalca javne službe;

– �sredstva se ne dodelijo za naložbe izven območja občine;
– �upravičenci lahko pridobijo sredstva za isto naložbo le enkrat, v 

kolikor je upravičenec že prejel javna sredstva za isti namen, do 
sredstev po tem razpisu ni upravičen.

– �enostanovanjska ali večstanovanjska stavba za katero se gradi 
MKČN mora biti izven predvidenih območij aglomeracij na ka-
terih se predvideva izgradnja kanalizacije;

– �MKČN je lahko postavljena tudi na območju predvidenih aglo-
meracij, vendar mora biti na podlagi soglasja Komunalnega 
podjetja Ptuj d. d. razvidno, da objekt na javno kanalizacijo ne 
bo možno priklopiti;

– �MKČN mora imeti certifikat oziroma listino o skladnosti izdel-
ka z zahtevami glede doseganja mejnih vrednostih parametrov 
odpadnih vod, kot jih predpisuje Uredba o odvajanju in čiščenju 
komunalne odpadne vode.

SI 3.2. MKČN mora zadostiti naslednjim tehničnim zahtevam:
– �čistilna naprava mora biti izdelana v skladu z enim od gradbenih 

standardov: SIST EN 12566-1, SIST EN 12566-2, SIST EN 12566-
3, SIST EN 12566-4 ali SIST EN 12566-5 in iz katere se v skladu 
s temi standardi odvaja očiščena odpadna voda neposredno v 
površinsko vodo, kar se dokazuje z ustreznim a testom oziroma 
certifikatom;

– �čistilna naprava mora imeti kot gradbeni proizvod izjavo o 
skladnosti, da ustreza standardom iz prejšnje alineje in je 
izdelana v skladu s predpisom, ki ureja potrjevanje skladnosti in 
označevanja gradbenih proizvodov;

– �za čistilno napravo mora biti izdelano poročilo o opravljenih pr-
vih meritvah, iz katerega mora biti razvidno, da je obratovanje 
male komunalne čistilne naprave v skladu z določbami Uredbe o 
odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode.

SI 4. VSEBINA VLOGE
Upravičenec mora vložiti vlogo (izpolnjen obrazec z zahtevanimi 
prilogami). Upravičenci vložijo vlogo na predpisanem obrazcu ter 
predložijo obvezne priloge:
-	 fotokopijo računa ali predračuna za nakup MKČN ter 
odgovorno osebo za izvedbo del MKČN in stroške prvih meritev;



ŠTEVILKA 6LETO XXV / 26. 4. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

15

– �dokazilo, da je objekt, h kateremu je zgrajena MKČN, zgrajen 
v skladu z veljavnimi predpisi s področja gradnje - gradbeno 
dovoljenje oz. uporabno dovoljenje, ali za objekte zgrajene pred 
letom 1967 odločbo v skladu z 118. členom Gradbenega zakona 
(Uradni list RS, št. 61/17 in 72/17 – popr.) - domneva izdanega 
gradbenega in uporabnega dovoljenja;

– �če upravičenec v zemljiški knjigi nima vpisane lastninske ali 
druge stvarne pravice na nepremičnini, na katerem bo stala 
MKČN mora predložiti notarsko overjeno pogodbo o pridobitvi 
te pravice, ki je predlagana za vpis v zemljiško knjigo;

– �upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno čistilno 
napravo, morajo vlogi priložiti podpisan medsebojni dogovor 
vseh uporabnikov, ki ni časovno omejen in v njem med drugim 
določiti osebo, ki bo zadolžena za upravljanje, določeno mora 
biti mesto postavitve skupne MKČN ter sklenjena služnostna 
pogodbo med lastniki zemljišč in investitorji; nadalje mora biti 
določena tudi višina deležev sofinanciranja MKČN in višina 
deležev za stroške vzdrževanja in obratovanja MKČN (priložiti 
samo v primeru skupne MKČN);

– �certifikat oziroma listino o skladnosti MKČN z zahtevami glede 
doseganja mejnih vrednostih parametrov odpadnih vod, kot jih 
predpisuje Uredba o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne 
vode;

– �za rastlinsko čistilno napravo s strani proizvajalca ali projektanta 
s pooblastilom IZS izdelana dokumentacija z navedbo dimenzij 
naprave, natančnim popisom potrebnega materiala in navodili 
za izvedbo;

– �mnenje izvajalca gospodarske javne službe (Komunalno podjetje 
Ptuj d. d.), da bo MKČN postavljena na območju predvidenih 
aglomeracij, vendar objekt na javno kanalizacijsko omrežje ni 
možno priklopiti (priložiti samo v primeru, ko bo MKČN po-
stavljena na območju predvidenih aglomeracij, kjer je ali bo iz-
grajeno javno kanalizacijsko omrežje).

SKLOP II- INTERNA ČRPALIŠČA

SII. 1. UPRAVIČENCI DO SOFINANCIRANJA
Za sofinanciranje po tem razpisu lahko zaprosijo lastniki stano-
vanjskih objektov na območju Mestne občine Ptuj, ki so kupili ter 
vgradili interno črpališče. 
Sredstva za izgradnjo internih črpališč komunalnih odpadnih vod 
se lahko pridobijo za stanovanjske objekte, kjer je javna kanaliza-
cija že izvedena in se z izvedbo internega črpališča objekt priključi 
na javno kanalizacijo.

V primeru izgradnje skupnega internega črpališča za več stano-
vanjskih objektov, je nosilec investicije (vlagatelj) tisti, na katerem 
zemljišču bo zgrajeno interno črpališče. Investitorji medsebojna 
razmerja uredijo s posebno pogodbo.

SII. 2. UPRAVIČENI STROŠKI IN VIŠINA SOFINANCIRA-
NJA
Upravičeni so stroški nakupa internega črpališča komunalnih 
odpadnih vod. DDV ni upravičen strošek. Upravičeni stroški se 
dokazujejo s plačanimi računi dobavitelja internega črpališča ozi-
roma izvajalca del.

Višina pomoči za nabavo internega črpališča komunalnih od-
padnih vod znaša do 70 % upravičenih stroškov oziroma največ 
1.400,00 EUR na stanovanjski objekt. Sofinancira se nabava enega 
internega črpališča komunalnih odpadnih vod za en stanovanjski 
objekt kot tudi nabava enega internega črpališča komunalnih od-
padnih vod za več stanovanjskih objektov.

SII. 3. POGOJI UPRAVIČENOSTI ZA PRIDOBITEV SRED-
STEV

SII. 3.1.Pogoji pri gradnji internega črpališča:
– �da enostanovanjska ali večstanovanjska stavba leži na območju 

Mestne občine Ptuj,
– �da ima objekt veljavno gradbeno dovoljenje za stanovanjski 

objekt zgrajen po letu 1967 ali potrdilo, da je stanovanjski objekt 
zgrajen pred letom 1967;

– �upravičenci morajo razpolagati z zemljiščem na podlagi lastnin-
ske ali katere druge stvarnopravne pravice na katerem se načr-
tuje postavitev internega črpališča komunalnih odpadnih vod;

– �interno črpališče komunalnih odpadnih vod mora biti vgrajeno 
in v funkciji obratovanja (v času vložitve zahtevka);

– �upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno inter-
no črpališče komunalnih odpadnih vod, morajo vlogi priložiti 
podpisan medsebojni dogovor vseh uporabnikov, ki ni časovno 
omejen in v njem med drugim določiti osebo, ki bo zadolžena 
za upravljanje, določeno mora biti mesto postavitve skupnega 
internega črpališča komunalnih odpadnih vod ter sklenjena slu-
žnostna pogodbo med lastniki zemljišč in investitorji; nadalje 
mora biti določena tudi višina deležev sofinanciranja internega 
črpališča komunalnih odpadnih vod in deleži za stroške vzdrže-
vanja in obratovanja;

– �ob zagonu internega črpališča komunalnih odpadnih vod mora 
biti ukinjena obstoječa greznica v skladu s pogoji izvajalca javne 
službe;

– �sredstva se ne dodelijo za naložbe izven območja občine;
– �upravičenci lahko pridobijo sredstva za isto naložbo le enkrat, v 

kolikor je upravičenec že prejel javna sredstva za isti namen, do 
sredstev po tem razpisu ni upravičen.

SII. 3.2. Interno črpališče komunalnih odpadnih vod mora zado-
stiti naslednjim tehničnim zahtevam:
– �predmet sofinanciranja so le interna črpališča komunalnih od-

padnih vod, s katerimi se omogoči prečrpavanje v javno kanali-
zacijo odpadnim vodam nastalim v delih objekta, ki ležijo nad 
koto terena ob objektu in iz njih ni možna gravitacijska priklju-
čitev na kanalizacijo;

– �predmet sofinanciranja niso interna črpališča komunalnih od-
padnih vod za objekte kjer je možna izvedba gravitacijskih pri-
ključkov iz pritličja stavbe v javno kanalizacijo, interno črpališče 
pa bi služilo zgolj za prečrpavanje odpadnih vod iz vkopanih 
kletnih prostorov: 

– �na tlačnem vodu iz črpališča mora biti vgrajen element, ki pre-
prečuje vdor odpadnih vod iz javne kanalizacije po priključku v 
interno črpališče.

SII 4. VSEBINA VLOGE
Upravičenec mora vložiti vlogo (izpolnjen obrazec z zahtevanimi 
prilogami). Upravičenci vložijo vlogo na predpisanem obrazcu ter 
predložijo obvezne priloge:
– �fotokopijo računa ali predračuna za nakup internega črpališča, 

s popisom del in materiala ter odgovorno osebo za izvedbo del;
– �dokazilo, da je objekt, h kateremu bo zgrajeno interno črpališče, 

zgrajen v skladu z veljavnimi predpisi s področja gradnje - grad-
beno dovoljenje oz. uporabno dovoljenje, ali za objekte zgrajene 
pred letom 1967 odločbo v skladu z 118. členom Gradbenega 
zakona (Uradni list RS, št. 61/17 in 72/17 – popr.) - domneva 
izdanega gradbenega in uporabnega dovoljenja;

– �če upravičenec v zemljiški knjigi nima vpisane lastninske ali 
druge stvarne pravice na nepremičnini, na katerem bo stalo 



ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

16

interno črpališče mora predložiti notarsko overjeno pogodbo o 
pridobitvi te pravice, ki je predlagana za vpis v zemljiško knjigo;

– �upravičenci, ki bodo za več objektov postavili skupno inter-
no črpališče komunalnih odpadnih vod, morajo vlogi priložiti 
podpisan medsebojni dogovor vseh uporabnikov, ki ni časovno 
omejen in v njem med drugim določiti osebo, ki bo zadolžena 
za upravljanje, določeno mora biti mesto postavitve skupne-
ga internega črpališča komunalnih odpadnih vod ter sklenjena 
služnostna pogodbo med lastniki zemljišč in investitorji; nadalje 
mora biti določena tudi višina deležev sofinanciranja internega 
črpališča komunalnih odpadnih vod in deleži za stroške vzdrže-
vanja in obratovanja;

– �izjavo izvajalca gospodarske javne službe (Komunalno podjetje 
Ptuj d. d.), da je interno črpališča komunalnih odpadnih vod, s 
katerimi se omogoči prečrpavanje v javno kanalizacijo odpad-
nim vodam nastalim v delih objekta, ki ležijo nad koto terena 
ob objektu in iz njih ni možna gravitacijska priključitev na kana-
lizacijo.

II. ROK IN NAČIN PRIJAVE
Izpolnjeno vlogo vlagatelji vložijo z vsemi dokazili osebno ali 
priporočeno v zaprti kuverti po pošti na naslov: Mestna ob-
čina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom »NE ODPIRAJ 
– RAZPIS MALE KOMUNALNE ČISTILNE NAPRAVE IN 
INTERNA ČRPALIŠČA«. Na hrbtni strani mora biti označen 
naslov pošiljatelja vloge. Upoštevale se bodo vloge, ki bodo pra-
vočasno oddane. 

Razpis je odprt do porabe sredstev za leto 2019, oziroma najkas-
neje do 13. 9. 2019. V primeru predčasnega zaprtja razpisa bosta 
datum in ura zaprtja razpisa objavljena na spletni strani občine. 

III. POSTOPEK OBRAVNAVE VLOG IN ODOBRITVE
1. Postopek za dodelitev proračunskih sredstev v skladu z razpis-
nimi pogoji vodi tri članska komisija, imenovana s strani županje 
Mestne občine Ptuj (v nadaljevanju: komisija), ki bo  prispele vlo-
ge pregledala in strokovno ocenila. Popolne in pravočasno prejete 
vloge do 15. v posameznem mesecu bo komisija obravnavala v tem 
mesecu po vrstnem redu prejetja. Odpiranje vlog ni javno. Komi-
sija pripravi seznam upravičencev najkasneje v roku 15 dni od ob-
ravnave vlog in pripravi predlog o dodelitvi proračunskih sredstev. 
O izidu se vse vlagatelje obvesti v roku 15 dni od dne, ko komisija 
pripravi predlog dodelitve proračunskih sredstev.

Vloga se šteje za popolno, če je izpolnjena na predpisanem obraz-
cu, je razumljiva in ima priložene vse potrebne priloge. Vlagatelje 
nepopolnih vlog se pisno pozove k dopolnitvi. Rok dopolnitve je 8 
dni od prejema poziva za dopolnitev. Dopolnitve poslane po roku 
se ne upoštevajo. Popolne vloge se razvrstijo po datumu in uri pre-
jetja. Pravočasno dopolnjene vloge se uvrstijo po vrstnem redu na 
seznam, glede na prejem dopolnitve. V primeru, da je v seznam 
popolnih vlog uvrščeno več vlog, kot je na voljo sredstev, se sred-
stva razdelijo popolnim vlogam, glede na vrstni red datuma in ure 
prejema do porabe razpoložljivih sredstev.

S sklepom se zavrže vloge:
– �katere so prispele po zaključku razpisa,
– �ki niso oddane na predpisanih obrazcih,
– �nepopolne vloge, ki jih v navedenem roku vlagatelj ne dopolni ali 

jih dopolni neustrezno.

S sklepom se zavrne vloge:
– �ki so neutemeljene,

– �ki so vsebinsko neustrezne,
– �ki ne izpolnjujejo pogojev za prijavo
– �ko ni več razpoložljivih sredstev.

2. O dodelitvi sredstev se na podlagi predloga komisije o dodelitvi 
proračunskih sredstev izda sklep. Zoper sklep o dodelitvi sredstev 
je mogoča pritožba pri Županji Mestne občine Ptuj, v roku 8 dni 
od prejema sklepa. Odločitev županje je dokončna.

IV. VSEBINA ZAHTEVKA PO IZDANEM SKLEPU
Upravičenci na podlagi sklepa o dodelitvi sredstev na občino po-
šljejo zahtevek za izplačilo z vsemi zahtevanimi prilogami najkas-
neje do 11. 11. 2019. 

Pred vložitvijo zahtevka za MKČN mora biti naložba zaključe-
na in plačani vsi računi ter  priloženo poročilo o opravljenih 
prvih meritvah v skladu s točko SI 3.2.. 

Pred vložitvijo zahtevka za interno črpališče mora biti naložba 
zaključena in plačan komunalni prispevek. V primeru obroč-
nega odplačevanja komunalnega prispevka zadostuje plačilo 
prvega obroka.

Po predložitvi vse dokumentacije, se z upravičencem sklene po-
godba o dodelitvi nepovratnih sredstev in ostalih medsebojnih ob-
veznostih in pravicah. Nakazilo sredstev se izvrši na osebni račun 
upravičenca 30. dan od podpisa pogodbe. 

V. NADZOR IN SANKCIJE
Proračunska sredstva se lahko porabijo samo za namen, za kate-
rega so dodeljena. Nadzor nad izvajanjem namenske porabe pro-
računskih sredstev, skladno z javnim razpisom, izvaja pristojni 
oddelek občinske uprave.

V primeru, da se ugotovi, da dodeljena sredstva niso bila delno 
ali v celoti porabljena za namen, za katerega so bila dodeljena, ali 
da so bila dodeljena na podlagi neresničnih podatkov, ali je pre-
jemnik prekršil druga določila pogodbe in so nastale nepravilnosti 
pri uporabi sredstev, je upravičenec oziroma prejemnik sredstev 
dolžan vrniti nenamensko porabljena sredstva skupaj z zakonitimi 
zamudnimi obrestmi, ki se obračunavajo od dneva izplačila upra-
vičencu, do dneva vračila sredstev. 

VI. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE:

Razpisna dokumentacija je objavljena na občinski spletni strani: 
http://www.ptuj.si, rubrika razpisi, zainteresirani pa jo lahko dvig-
nejo tudi v sprejemni pisarni Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj, v času uradnih ur. 

Dodatne informacije glede razpisa se lahko pridobi po elektronski 
pošti: minja.vucinic@ptuj.si ali na telefonu: 02 7482 941, v času 
uradnih ur, kontaktna oseba: Minja Vučinić. 

Glede mnenja, izvajalca gospodarske javne službe (Komunalno 
podjetje Ptuj d. d.), da bo MKČN postavljena na območju predvi-
denih aglomeracij, kjer je ali bo zgrajena javna kanalizacija, vendar 
objekt na javno kanalizacijsko omrežje ni možno priklopiti, izjave 
izvajalca gospodarske javne službe (Komunalno podjetje Ptuj d. 
d.), da je interno črpališče komunalnih odpadnih vod, s katerimi 
se omogoči prečrpavanje v javno kanalizacijo odpadnim vodam 
nastalim v delih objekta, ki ležijo nad koto terena ob objektu in iz 
njih ni možna gravitacijska priključitev na kanalizacijo, za tehnič-



ŠTEVILKA 6LETO XXV / 26. 4. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

17

na vprašanja in informacije glede obratovanja ter vgradnje MKČN 
in poročila o prvih meritvah oziroma pridobitve pozitivno opravl-
jene prve meritve obratovanja, pa se obrnite na predstavnika Ko-
munalnega podjetja Ptuj d. d, Mag. Jernej Šömen, telefon: 02 7805 
460 ali po elektronski pošti: aljaz.segula@komunala-ptuj.si.

Številka: 410-33/2019
Datum: 19. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

69.
Na podlagi 23. in 52. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) izdajam

ODREDBO 
o dopolnitvi Odredbe o poslovnem času, uradnih 

urah in razporeditvi delovnega časa Občinske upra-
ve Mestne občine Ptuj

1. člen
V Odredbi o poslovnem času, uradnih urah in razporeditvi delov-
nega časa Občinske uprave Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 4/15 in 10/17) se v 6. členu doda nov tretji 
odstavek, ki glasi:
»(3) Delovni čas čistilk se razporedi tako, da se za dopoldansko 
izmeno začne ob 6. uri in konča ob 14. uri, za popoldansko izmeno 
pa se v ponedeljek, torek in četrtek začne ob 14. uri in konča ob 22. 
uri, v sredo se začne ob 16. uri in konča ob 22. uri, v petek pa se 
začne ob 12. uri in konča ob 22. uri.«.

Dosedanji tretji in četrti odstavek postaneta četrti in peti odstavek.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se začne s 1. 5. 2019.

Številka: 020-2/2014
Datum: 26. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

70.
OBVESTILO

o objavi javnih pozivov za zbiranje predlogov za 
izvedbo projektov: glasbeni festival, likovni festival 

in pesniški festival v letu 2019

Mestna občina Ptuj obvešča zainteresirane prijavitelje, da objavlja 
Javni poziv za zbiranje predlogov za izvedbo Projekta glasbeni 
festival v letu 2019, Javni poziv za zbiranje predlogov za izvedbo 
Projekta likovni festival v letu 2019 in Javni poziv za zbiranje pre-
dlogov za izvedbo Projekta pesniški festival v letu 2019. 

Predmet poziva za izvedbo Projekta glasbeni festival je izbira or-
ganizatorja in nosilca Projekta glasbeni festival  v letu 2019, ki za-
jema organizacijo in izvedbo najmanj sedem (7) dni trajajočega 
glasbenega festivala v poletnem času na območju Mestne občine 
Ptuj, ki mora vključevati večje število izvedenih koncertov in pole-
tno poulično glasbeno dogajanje.

Predmet poziva za izvedbo Projekta likovni festival je izbira orga-
nizatorja in nosilca Projekta likovni festival v letu 2019, ki zajema 
organizacijo in izvedbo najmanj pet (5) tednov trajajočega likov-
nega festivala v poletnem času na območju Mestne občine Ptuj, ki 
mora vključevati različne predstavitve umetnikov, razstave izdel-
kov različnih likovnih področij, predavanja in performanse. 

Predmet poziva za izvedbo Projekta pesniški festival je izbira orga-
nizatorja in nosilca Projekta pesniški festival v letu 2019, ki zajema 
organizacijo in izvedbo najmanj pet (5) dni trajajočega pesniškega 
festivala v poletnem času na območju Mestne občine Ptuj, ki mora 
vključevati večje število pesniških dogodkov na različnih prizori-
ščih.

Okvirna vrednost vseh razpoložljivih sredstev, namenjenih javnim 
pozivom, je 120.000,00 EUR.   

Pozivi bodo trajali od dneva objave do 13. 5. 2019. Besedila javnih 
pozivov so od 12. 4. 2019 objavljena na spletni strani Mestne obči-
ne Ptuj http://www.ptuj.si/razpisi?cat=000011214.

Mestna občina Ptuj

71.
OBVESTILO

o objavi javnega projektno-programskega razpisa za 
izbor kulturnih programov in projektov na podro-

čju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti 

Javni projektno-programski razpis za izbor kulturnih programov 
in projektov na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti na ob-
močju Mestne občine Ptuj, ki jih bo v letu 2019 sofinancirala Me-
stna občina Ptuj, je od 12. aprila 2019 objavljen na spletni strani 
MO Ptuj (www.ptuj.si) in na spletni strani Javnega sklada Republi-
ke Slovenije za kulturne dejavnosti (www.jskd.si). Razpis je odprt 
do 13. maja 2019. 
Na spletnih straneh so objavljeni: besedilo razpisa, priloga k razpi-
sni dokumentaciji, merila in vzorci prijavnih obrazcev, ki pa se ne 
izpolnjuje v tej obliki. So le v pomoč za vnos podatkov v aplikaciji 
za pripravo vloge. Izpolnjevanje vlog je omogočeno v spletni apli-
kaciji za razpise JSKD RS (https://razpisi.jskd.si).

Mestna občina Ptuj

72.
Na podlagi Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Re-
publike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 114/07, 61/08, 99/09 
– ZIPRS1011, 3/13 in 81/16) in Odloka o proračunu Mestne obči-
ne Ptuj za leto 2019 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/19) 
Mestna občina Ptuj objavlja

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje največjih tradicionalnih prireditev 

in drugih dogodkov na območju 
Mestne občine Ptuj v letu 2019

1. PREDMET RAZPISA 
Predmet razpisa je sofinanciranje največjih tradicionalnih prire-
ditev in drugih dogodkov posameznih organizatorjev in izvajal-
cev na območju Mestne občine Ptuj, ki prispevajo k promociji in 



ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

18

prepoznavnosti Ptuja na lokalnem, državnem in mednarodnem 
nivoju, pomenijo obogatitev turistične in kulturne ponudbe me-
sta v letu, ko občina praznuje 1950 letnico prve pisne omembe 
mesta Ptuj ter so zasnovani v skladu s splošnimi cilji kandidature 
mesta Ptuj za Evropsko prestolnico kulture 2025, ki so: ohranja-
ti in spodbujati raznolikost kultur v Evropi in poudarjati njihove 
skupne značilnosti ter povečati občutek državljanov, da pripadajo 
skupnemu kulturnemu prostoru na eni strani ter spodbujati pri-
spevek kulture k dolgoročnemu razvoju mest v skladu z njihovimi 
strategijami in prednostnimi nalogami na drugi strani.

2. POGOJI ZA SODELOVANJE NA RAZPISU: 
Na razpis se lahko prijavijo vlagatelji z največjimi tradicionalnimi 
prireditvami iz prejšnje točke tega razpisa, ki izpolnjujejo nasle-
dnje pogoje:
– �pravne in fizične osebe, ki imajo sedež oziroma stalno prebivali-

šče na območju Mestne občine Ptuj in se prireditve ter dogodki 
izvajajo na območju Mestne občine Ptuj,

– �pravne in fizične osebe, ki nimajo sedeža oziroma stalnega prebi-
vališča na območju Mestne občine Ptuj, izvajajo pa prireditve in 
dogodke, ki se izvajajo na območju Mestne občine Ptuj, 

– �programi prireditev in dogodkov so dostopni širšemu krogu obi-
skovalcev, 

– �programi prireditev in dogodkov imajo svojo prepoznavno vse-
bino in značaj,

– �vlagatelji z izvedbo prireditve in dogodka prispevajo k obogatitvi 
celovite kulturne, turistične in druge ponudbe občine in širšega 
območja,

– �pri predstavitvah in promociji prireditev in dogodkov so upora-
bljene oblike in obseg promocijskih aktivnosti, ki pomenijo tudi 
splošno promocijo občine,

– �prijavitelji pri pripravi in izvedbi projekta sodeluje z drugimi lo-
kalnimi deležniki,

– �sredstev za te prireditve in dogodke niso dobili že na katerem 
drugem razpisu Mestne občine Ptuj za leto 2019.

3. VIŠINA  RAZPISANIH SREDSTEV 
Višina razpisanih sredstev za sofinanciranje največjih tradicional-
nih prireditev in drugih dogodkov, ki jih za predmet tega razpisa s 
proračunom zagotavlja Mestna občina Ptuj, znaša  49.500,00 EUR, 
od tega razdeljeno po posameznih sklopih:

SKLOP 1: postavka 428 Prireditve in akcije - 15.000,00 EUR za 
prireditve, ki oživljajo rimsko obdobje širšega ptujskega obmo-
čja 

SKLOP 2: postavka 428 Prireditve in akcije – 4.500,00 EUR za 
prireditve, ki oživljajo srednjeveško obdobje širšega ptujskega 
območja
 
SKLOP 3: postavka 428 Prireditve in akcije – 10.000,00 EUR za 
prireditve, ki promovirajo vseslovensko narodno zabavno glas-
bo

SKLOP 4: postavka 428 Prireditve in akcije – 10.000,00 EUR za 
festivale, ki promovirajo vinogradniško in vinarsko tradicijo 
Ptuja, mesta z bogato vinsko zgodovino: 

SKLOP 5: postavka 428 Prireditve in akcije – 6.000,00 EUR za 
dogodke in projekte ob obeležitvi in praznovanju visokih oble-
tnic obstoja javnih institucij, ki so pomembno vplivale in obli-
kovale zgodovino in razvoj mesta Ptuj 

SKLOP 6: postavka 426 Promocija Ptuja – 4.000,00 EUR za do-
godke in projekte, posvečene turistični in kulturni promociji 
mesta ob 1950 letnici prve pisne omembe Ptuja

Pod posamezni sklop lahko izvajalci prijavijo največ 1 prireditev 
oz. dogodek. 

4. NAČIN DOLOČANJA DELEŽA SOFINANCIRANJA
Višina sofinanciranja določenega projekta oziroma prireditve bo 
odvisna od izpolnjevanja meril. 
Najvišji možni odstotek sofinanciranja znaša (ne glede na število 
doseženih točk) do 90 % upravičenih stroškov celotne vrednosti 
izvedenega dogodka oziroma prireditve.

5. MERILA
Strokovna komisija bo pravočasne in formalno popolne vloge, ki 
bodo izpolnjevale vse pogoje za kandidiranje in bodo skladne s 
predmetom tega javnega razpisa in upravičenostjo stroškov, oce-
nila na podlagi spodaj navedenih meril po posameznih sklopih. 
Merila za ocenjevanje in vrednotenje prijav so ovrednotena s toč-
kami. Vrednost točke se izračuna na osnovi razpoložljivih prora-
čunskih sredstev in skupnega števila točk ovrednotenih prijav. Vi-
šina deleža sofinanciranja po posamezni vlogi bo določena glede 
na vrednost točke in število prejetih točk. 
S sofinanciranjem največjih tradicionalnih prireditev in drugih 
dogodkov Mestna občina Ptuj zasleduje predvsem naslednje cilje:
– �programi in projekti ponujajo zanimive in turistično privlačne 

programe prireditev;
– �pomenijo obogatitev celovite turistične in kulturne ponudbe 

Mestne občine Ptuj;
– �imajo mednarodni značaj oz. so mednarodno zanimivi;
– �poudarjajo kulturno identiteto in tradicijo mesta Ptuja;
– �ohranjajo in promovirajo kulturno dediščino in ljudske običaje;
– �pomenijo oživitev mestnega jedra;
– �so razvojno naravnani in gradijo na partnerskem povezovanju 

javnega, gospodarskega in storitvenega sektorja;
– �v programskem in izvajalskem pogledu znatno presegajo splo-

šno kakovostno raven okolja in kažejo aktualne, inovativne pri-
stope, ki jih ocenjujemo preko naslednjih meril po posameznih 
sklopih:

SKLOP 1 – prireditve, ki oživljajo rimsko obdobje širšega ptuj-
skega območja: 

1. tradicionalnost prireditve – uvrstitev prireditve (največ mo-
žnih 15 točk)

– �prireditev spada med največje tradicionalne    
prireditve, ki oživljajo rimsko obdobje širšega 
ptujskega območja 

 15 točk

– �prireditev spada med druge splošne in manjše 
prireditve    0 točk

  
2. interes – izvajalec s svojo prireditvijo prispeva in koristi intere-
som lokalne skupnosti (največ možnih 15 točk):

– �velik	 15 točk
– �srednji 10 točk
– �manjši   5 točk

3. sodelovanje – izvajalci sodelujejo pri aktivnostih, katerih orga-
nizator je Mestna občina Ptuj (največ možnih 5 točk):  



ŠTEVILKA 6LETO XXV / 26. 4. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

19

dva ali večkrat letno  5 točk
enkrat	 letno  3 točke
ne sodelujejo  0 točk

4. promocija – prireditev prispeva k prepoznavnosti lokalne sku-
pnosti ter razvoju čezmejnih in mednarodnih partnerstev (največ 
možnih 20 točk):

– �mednarodni značaj 20 točk
– �državni	 15 točk
– �regijski	 10 točk
– �občinski   5 točk

	    		
5. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vsebina pro-
jekta oz. prireditve (raznovrsten, aktualen, atraktiven predlagani 
projekt…), način predstavitve, poudarjanje kulturne identitete 
območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta oz. prireditve so 
jasno opredeljeni … (največ možnih 20 točk):  

– �visoka 20 točk
– �zadovoljiva 10 točk
– �nezadovoljiva  0 točk

6. trajanje prireditve – prireditev je eno ali večdnevna in izve-
dena v enem ali več sklopih skozi leto (največ možnih 15 točk): 

– �prireditev je tri in več dnevna in izvedena v dveh 
ali več sklopih skozi leto 

15 točk

– �prireditev je dvodnevna in izvedena v enem ali 
dveh sklopih skozi leto  

10 točk

– �prireditev je samo enodnevna   5 točk

Največje možno število točk: 90. Sofinancirani bodo projekti, ki 
bodo pri točkovanju dosegli 45 in več točk. 

SKLOP 2 - prireditve, ki oživljajo srednjeveško obdobje širšega 
ptujskega območja:

1. tradicionalnost prireditve – uvrstitev prireditve (največ mo-
žnih 15 točk)

– �prireditev spada med največje tradicionalne 
prireditve, ki oživljajo srednjeveško obdobje 
širšega ptujskega območja 

 15 točk

– �prireditev spada med druge splošne in manjše 
prireditve    0 točk

  
2. interes – izvajalec s svojo prireditvijo prispeva in koristi intere-
som lokalne skupnosti (največ možnih 15 točk):

– �velik	 15 točk
– �srednji 10 točk
– �manjši   5 točk

3. sodelovanje skupin iz drugih krajev Slovenije ali iz tujine – v 
sklopu prireditve so ob domačih skupinah udeležene tudi skupine 
iz drugih krajev Slovenije ali iz tujine (največ možnih 15 točk):  

– �sodelujeta več kot dve skupini iz drugih krajev 
Slovenije ali iz tujine

15 točk

– �sodelujeta ena ali dve skupini iz drugih krajev 
Slovenije ali iz tujine

    10 točk

– �skupine iz drugih krajev Slovenije ali iz tujine ne 
sodelujejo

 0 točk

4. promocija – prireditev prispeva k prepoznavnosti lokalne sku-
pnosti v širšem okolju (največ možnih 15 točk):

– �mednarodni značaj 15 točk
– �državni	 12 točk
– �regijski	   8 točk
– �občinski   5 točk

	    		
5. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vsebina pro-
jekta oz. prireditve (raznovrsten, aktualen, atraktiven predlagani 
projekt…), način predstavitve, poudarjanje kulturne identitete 
območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta oz. prireditve so 
jasno opredeljeni,… (največ možnih 20 točk):  

- visoka                                            20 točk
- zadovoljiva 10 točk
- nezadovoljiva         0 točk

6. število udeležencev prireditve – ocena števila udeležencev pri-
reditve (največ možnih 10 točk): 

– �več kot 100 udeležencev 10 točk
– �od 50 do 100 udeležencev   7  točk
– �do 50  udeležencev         5 točk

Največje možno število točk: 90. Sofinancirani bodo projekti, ki 
bodo pri točkovanju dosegli 45 in več točk. 

SKLOP 3 - prireditve, ki promovirajo vseslovensko narodno za-
bavno glasbo:

1. tradicionalnost prireditve – uvrstitev prireditve (največ mo-
žnih 15 točk)

– �prireditev spada med največje tradicionalne    
prireditve s področja narodno zabavne glasbe 

 15 točk

– �prireditev spada med druge splošne in manjše 
prireditve

   0 točk

  
2. interes – izvajalec s svojo prireditvijo prispeva in koristi intere-
som lokalne skupnosti (največ možnih 20 točk):

– �velik	 20 točk
– �srednji 10 točk
– �manjši   5 točk

3. število udeleženih ansamblov festivala – ocena števila udele-
ženih ansamblov na festivalu glede na pretekla leta (največ možnih 
15 točk): 

– �več kot 10 udeleženih ansamblov     15 točk



ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

20

– �od 5 do 10 udeleženih ansamblov 10 točk
– �do 5 udeleženih ansamblov         5 točk

		
4. sodelovanje – izvajalci sodelujejo pri aktivnostih, katerih orga-
nizator je Mestna občina Ptuj (največ možnih 5 točk):  

– �dva ali večkrat letno  5 točk
– �enkrat letno  3 točke
– �ne sodelujejo  0 točk

5. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vsebina pro-
jekta oz. prireditve (raznovrsten, aktualen, atraktiven predlagani 
projekt …), način predstavitve, poudarjanje kulturne identitete 
območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta oz. prireditve so 
jasno opredeljeni,… (največ možnih 20 točk):  

– �visoka       20 točk
– �zadovoljiva 10 točk
– �nezadovoljiva         0 točk

6. promocija – prireditev prispeva k prepoznavnosti lokalne sku-
pnosti v širšem prostoru (največ možnih 15 točk):

– �državni nivo 	 15 točk
– �regijski nivo	 10 točk
– �občinski nivo   5 točk

				  
Največje možno število točk: 90. Sofinancirani bodo projekti, ki 
bodo pri točkovanju dosegli 45 in več točk. 

SKLOP 4 - tradicionalne prireditve, ki promovirajo vinogra-
dniško in vinarsko tradicijo Ptuja, mesta z bogato vinsko zgo-
dovino:

1. tradicionalnost prireditve – uvrstitev prireditve (največ mo-
žnih 15 točk)

– �prireditev spada med največje tradicionalne    
prireditve s področja vinogradništva in 
vinarstva

 15 točk

– �prireditev spada med druge splošne in manjše 
prireditve    0 točk

  
2. interes – izvajalec s svojo prireditvijo prispeva in koristi intere-
som lokalne skupnosti (največ možnih 15 točk):

– �velik	 15 točk
– �srednji 10 točk
– �manjši   5 točk

3. število sodelujočih vinarjev – ocena števila udeleženih vinarjev 
na prireditvi glede na pretekla leta (največ možnih 20 točk): 

– �več kot 30 vinarjev          20 točk
– �od 10 do 30 vinarjev 10 točk
– �do 10 vinarjev         5 točk

		
4. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vsebina pro-

jekta oz. prireditve (raznovrsten, aktualen, atraktiven predlagani 
projekt …), način predstavitve, poudarjanje kulturne identitete 
območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta oz. prireditve so 
jasno opredeljeni … (največ možnih 20 točk):  

– �visoka       20 točk
– �zadovoljiva 10 točk
– �nezadovoljiva         0 točk

5. promocija – prireditev prispeva k prepoznavnosti lokalne sku-
pnosti ter razvoju čezmejnih in mednarodnih partnerstev  (največ 
možnih 20 točk):

– �mednarodni nivo 	 20 točk
– �državni oz. regijski nivo	 10 točk
– �občinski nivo   5 točk

Največje možno število točk: 90. Sofinancirani bodo projekti, ki 
bodo pri točkovanju dosegli 45 in več točk. 

SKLOP 5: postavka 428 Prireditve in akcije – 6.000,00 EUR za 
dogodke in projekte ob obeležitvi in praznovanju visokih oble-
tnic obstoja javnih institucij, ki so pomembno vplivale in obli-
kovale zgodovino in razvoj mesta Ptuj 
  
1. interes – izvajalec s svojim projektom prispeva in koristi intere-
som lokalne skupnosti (največ možnih 20 točk):

– �velik	 20 točk
– �srednji 10 točk
– �ožji	   5 točk

2. sodelovanje – izvajalci sodelujejo pri aktivnostih, katerih orga-
nizator je Mestna občina Ptuj (največ možnih 10 točk):  

– �dva ali večkrat letno 10 točk
– �enkrat letno   5 točk
– �ne sodelujejo   0 točk

					   
3. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vsebina pro-
jekta, način predstavitve, poudarjanje kulturne identitete območja, 
inovativnost, cilji ter nameni projekta so jasno opredeljeni … (naj-
več možnih 20 točk):  

– �visoka                                            20 točk
– �zadovoljiva 10 točk
– �nezadovoljiva         0 točk

4. promocija – institucija s svojim delovanjem prispeva k prepo-
znavnosti lokalne skupnosti ter razvoju čezmejnih in mednaro-
dnih partnerstev (največ možnih 15 točk):

– �mednarodni nivo 	 15 točk
– �državni oz. regijski nivo	 10 točk
– �občinski nivo   5 točk



ŠTEVILKA 6LETO XXV / 26. 4. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

21

5. število let delovanja – ocenjuje se število let delovanja oz. ob-
stoja institucije (največ možnih 15 točk):

– �od 101 do 150 let delovanja institucije 15 točk
– �od 51 do 100 let delovanja institucije 10 točk
– �do 50 let delovanja institucije          5 točk

   		   
Največje možno število točk: 80. Sofinancirani bodo projekti, ki 
bodo pri točkovanju dosegli 40 in več točk. 

SKLOP 6: postavka 426 Promocija Ptuja – 4.000,00 EUR za do-
godke in projekte, posvečene turistični in kulturni promociji 
mesta ob praznovanju 1950 letnice prve pisne omembe Ptuja

1. interes – izvajalec bo svoj projekt izvedel prvenstveno v poča-
stitev praznovanja  1950 letnice prve pisne omembe Ptuja (največ 
možnih 20 točk):

– �velik	 20 točk
– �srednji 10 točk
– �ožji	   5 točk

2. sodelovanje – izvajalci sodelujejo pri aktivnostih, katerih orga-
nizator je Mestna občina Ptuj (največ možnih 10 točk):  

– �dva ali večkrat letno 10 točk
– �enkrat letno   5 točk
– �ne sodelujejo   0 točk

3. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vsebina pro-
jekta, način predstavitve, poudarjanje kulturne identitete območja, 
inovativnost, cilji ter nameni projekta so jasno opredeljeni,… (naj-
več možnih 20 točk):  

– �visoka       20 točk
– �zadovoljiva 10 točk
– �nezadovoljiva         0 točk

4. promocija – projekt prispeva k prepoznavnosti lokalne sku-
pnosti ter razvoju čezmejnih in mednarodnih partnerstev  (največ 
možnih 15 točk):

– �mednarodni nivo 	 15 točk
– �državni oz. regijski nivo	 10 točk
– �občinski nivo   5 točk

 
Največje možno število točk: 65. Sofinancirani bodo projekti, ki 
bodo pri točkovanju dosegli 33 in več točk. 

6. ROK IZVEDBE IN PORABA DODELJENIH SREDSTEV 
Rok za izvedbo prijavljenih projektov mora biti do konca leta 
2019. Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v proračunskem 
letu 2019, v skladu s predpisi, ki določajo izvrševanje proračuna. 
Mestna občina Ptuj bo z izbranimi vlagatelji sklenila pogodbo o 
sofinanciranju projekta oz. prireditve v letu 2019.

7. VSEBINA PRIJAVE
Vloga na razpis mora biti izdelana izključno na obrazcu, ki je 
sestavni del razpisne dokumentacije. Vloga mora vsebovati vse 

zahtevane priloge oziroma dokazila, ki so navedena v razpisnem 
obrazcu. Tako izdelana prijava bo obravnavana kot popolna. Vla-
gatelji nepopolnih vlog bodo pisno pozvani k dopolnitvi vloge. 
Nepopolne vloge, ki jih vlagatelji ne bodo dopolnili v postavlje-
nem roku, se bodo zavrgle.

8. ROK ZA ODDAJO VLOG IN NAČIN ODDAJE
Rok za oddajo vlog v sprejemni pisarni Mestne občine Ptuj je po-
nedeljek, 12. maj 2019, do vključno 15. ure oziroma najkasneje 
ta dan oddana vloga na pošti kot priporočena pošiljka. 

Vlogo, izpolnjeno na obrazcu, ki je del razpisne dokumentacije z 
vsemi zahtevanimi prilogami, dostavite v sprejemno pisarno ali 
oddajte po pošti kot priporočeno pošiljko na naslov: Mestna obči-
na Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj z oznako:

»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – NAJVEČJE TRADI-
CIONALNE PRIREDITVE IN DRUGI DOGODKI V MESTNI 
OBČINI PTUJ V LETU 2019«

Na hrbtni strani ovitka mora biti naveden vlagatelj. Nepravilno 
označene vloge ne bodo obravnavane in bodo vrnjene pošiljatelju.
	
9. DATUM ODPIRANJA
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo 
strokovna komisija opravila v torek, 13. maja 2019, ob 14. uri, v 
mali sejni sobi Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj. Odpi-
ranje vlog bo javno. Odpirajo se samo v roku dostavljene, pravilno 
izpolnjene in označene kuverte, ki vsebujejo vloge in sicer v vr-
stnem redu, v katerem so bile predložene.   

10. IZID RAZPISA
Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih pogojev, meril in 
kriterijev bo strokovna komisija pripravila predlog razdelitve sred-
stev in ga predložila v odločitev direktorju/direktorici občinske 
uprave. Na podlagi sprejete odločitve bo direktor/direktorica ob-
činske uprave izdal/a sklep z utemeljitvijo in izbranim kandidatom 
določil rok, v katerem lahko podpišejo pogodbo o sofinanciranju, 
v kateri bodo opredeljene medsebojne pravice in obveznosti. O 
izidu razpisa bodo vlagatelji pisno obveščeni v 30-tih dneh od da-
tuma odpiranja vlog. Vlagatelji lahko vložijo pritožbo v roku 8 dni 
od prejema sklepa, pri organu, ki je izdal sklep. O pritožbi odloča 
županja.

Mestna občina Ptuj lahko javni razpis po svoji prosti presoji brez 
kakršnih koli posledic razveljavi ali dodeli le določen del razpolo-
žljivih sredstev.
    
11. KRAJ IN ČAS, KJER LAHKO ZAINTERESIRANI DVI-
GNEJO RAZPISNO DOKUMENTACIJO
Dokumentacija razpisa (besedilo razpisa, razpisna dokumentacija, 
obrazci), je od dneva objave do izteka prijavnega roka dostopna na 
spletni strani Mestne občine Ptuj www.ptuj.si in dosegljiva v času 
uradnih ur sprejemne pisarne tudi v sprejemni pisarni Mestne ob-
čine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj. 
Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom daje predsednica stro-
kovne komisije Klavdija Petek na Mestni občini Ptuj, e-naslov: 
klavdija.petek@ptuj.si, telefon 02 748 29 40, gsm 051 311 260.

Številka: 410-42/2019  
Datum: 23. 4. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

http://www.ptuj.si
mailto:klavdija.petek@ptuj.si


ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

22



ŠTEVILKA 6LETO XXV / 26. 4. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

23



ŠTEVILKA 6 LETO XXV / 26. 4. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

24

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredniški odbor: dr. 
Štefan ČELAN (Lista dr. Štefana Čelana), Dušan GABROVEC (Ptuj je naš), Črtomir POTOČNIK (Levica), Peter PRIBOŽIČ (NSi), mag. Sonja PURGAJ (SD), Andreja ROJKO (SDS), 
Jožica TEŽAK (DeSUS), Nataša VUK (ZA Ptuj) in Anja ZELENIK (Lista Andreja Čuša). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v 
elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


